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بررسی شاخصه‌های وزیر اقتصاد جدید و اولویت های او؛

سکاندار وزارت اقتصاد
 چه کسی خواهد شد؟

غیرمســتقیم  مذاکــرات  دور  دومیــن 
در  آمریکایــی  و  ایرانــی  هیأت‌هــای 
ســفارت عمــان در ایتالیــا پــس از ۴ 
ســاعت به پایــان رســید. بــه گزارش 
بــا  ابــری،   رُم  خبرگزاری خبرآنلایــن 
هوای بهاری ۱۹ درجه ســانتی‌گراد محل 
دور دوم مذاکــرات غیرمســتقیم ایران و 
امــور خارجه  آمریکاســت؛ چنانکه وزیر 
ایــران گفتــه رم محل مذاکره اســت و 
عمــان میزبــان و این میزبان اســت که 
محل مذاکرات را تعییــن می‌کند. مجید 
تخت‌روانچی معاون سیاسی وزیر خارجه، 

کاظــم غریب‌آبــادی معــاون حقوقی و 
بقائی  اسماعیل  خارجه،  وزارت  بین‌الملل 
ســخنگوی وزارت خارجه و بهزاد صابری 
مشــاور وزیر خارجــه از جمله کســانی 
هستند که عراقچی را مانند دوره قبل در 
این دوره از مذاکرات همراهی می‌کردند.

این خبر در حال تکمیل است...
مذاکرات خوب پیش رفت

۱۷:۵۴ | خبرنگاران مشــهور در شبکه 
پیش‌بینی‌هایی  به  ایکس دست  اجتماعی 
در زمینه دور دوم مذاکرات غیرمســتقیم 
میــان ایــران و آمریکا زده‌انــد. هالــی 

داگرس پژوهشگر موسســه واشنگتن در 
شــبکه اجتماعی ایکس نوشــت: با توجه 
ویتکاف،  اســتیو  علنی  تغییر موضــع  به 
نماینده آمریکا در این مذاکرات در مورد 
غنی‌ســازی، منتظر بودم که مذاکرات بد 
پیش برونــد. بنابراین به نظــر من، این 
رفتنــد. خبرنگار  پیش  مذاکرات خــوب 
ایرانــی در پاســخ بــه ایــن پیش‌بینی 
پرســید: این مذاکــرات آنقدر خوب نبود 
کــه همینجا در رم ادامــه پیدا کند؟ در 
این مکالمه لارنس نورمن خبرنگار ارشــد 

شد  وارد  هم  ژورنال  وال‌استریت 

و نوشــت: در واقع این یعنی مذاکرات بد 
پیش نرفتند. در حال حاضر باید ادامه‌دار 
بــودن مذاکرات را حالت عــادی در نظر 
بگیریــم. تنهــا چیزی کــه اهمیت دارد 
می‌توانــد عدم برگزاری مذاکرات باشــد. 
هالی داگرس در پاسخ به این خبرنگاران 
نظر خود را اینگونه توصیف کرد: با توجه 
به چرخــش ۱۸۰ درجه‌ای علنی ویتکاف 
در مــورد غنی‌ســازی، منتظــر بودم که 
مذاکرات بد پیش بروند. بنابراین، به نظر 

من این مذاکرات خوب پیش رفتند.

روایتی از ۴ ساعت گفت‌وگو غیرمستقیم؛

دور سوم: به وقت مذاکرات فنی

ادامه در صفحه 3

بیگدلی: 

منتظر آزاد شدن ۷۰ میلیارد دلار پول ایران باشید

استاندار خراسان رضوی در نخستین نشست خبری مطرح کرد: 

گردشگری مکمل زیارت در مشهد  
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امیرعباس آذرم‌وند

 دور دوم مذاکرات غیرمستقیم ایران و امریکا در 
حالی برگزار می‌شود که بازار گمانه‌زنی در خصوص 
آینده این مذاکرات داغ اســت. برخی خبرهای از 
تمرکز بر روی پیشنهاد سرمایه‌گذاری هزار میلیارد 
دلاری آمریکا در ایران حکایت دارد اما هســتند 
کسانی که با توجه به سابقه‌ی دو دهه‌ی گذشته 
امکان جذب چنین سرمایه‌ای را منتفی می‌دانند. 

در این رابطه علی بیگدلی، تحلیل‌گر بین‌المللی، 
معتقد است هدف کاخ سفید دور کردن سه ضلع 
چین، روســیه و ایران از یکدیگر تا به این ترتیب 
بتواند با کمترین هزینه بیشــترین تمرکز خود را 
روی رقیب اصلی خود یعنــی چین قرار دهد. او 
معتقد اســت به احتمال زیاد پولهای بلوکه شده 
ایــران، که حدود ۷۰ میلیارد دلار عنوان شــده، 
خیلی زود به ایران بر گردند و در مقابل ایران هم 
ذخایر اورانیوم غنی شده بالای خود را به کشوری 
بفروشد. در ادامه می‌توانید مشروح این گفتگو را 

مطالعه کنید.
ایــن روزهــا بحثهــای مختلفــی از احتمال 
سرمایه‌گذاری هزار میلیارد دلاری آمریکا در ایران 
مطرح شــده اســت. به نظر اقتصاد ایران و البته 
اختلافات ایران و آمریکا طوری اســت که چنین 

انتظاری معقول باشد؟
به هیچ وجــه و من فکر می‌کنم چنین چیزی 
در دستور کار کسی نیست. ماجرای این رقم هزار 
میلیارد دلار بر می‌گردد به ســفری که چند ماه 
پیش یکی از مقامات دولتی داشت و با یک هیات 
آمریکایی دیدار داشــت و در آن جلسه این رقم 
حیرت آور مطرح شــد. جالب اینکه در آن زمان 
هــم هیات آمریکایی تعجب کرده و حتی از مقام 

ایرانی پرسیده اقتصاد شما این ظرفیت را دارد؟ به 
قول شما آنها هم می‌دانستند اقتصاد ایران ظرفیت 

پذیرش چنین سطحی از سرمایه‌گذاری را ندارد.
در یــک اقتصاد مانند اقتصاد ایران که دولتی و 
دستوری است زمینه کافی برای جذب این حجم 
از ســرمایه‌گذاری وجود ندارد. حتی سرمایه در 
این دسته از اقتصادها امنیت احساس نمی‌کنند 
و همیــن یکی از موانع اصلی اســت. به هر روی 
نه ظرفیت، نه زیر ســاخت، نه امنیت ســرمایه و 
نه قوانین حاکم بر کشــور چنین امکانی را فراهم 

نمی‌کند.
جلسه‌ای که اشاره کردید چه زمانی برگزار 

شده بود؟
حــدود ۶ یــا ۷ ماه پیــش بود این جلســه و 
همانطوری که گفتم این اظهارات یک مقام دولتی 
ایران تعجب آمریکایی‌ها را هم بر انگیخت. بعید 
اســت چنین چیزی واقعی باشد و اگر حتی این 
پیشــنهاد هم مطرح شده باشد، ســاختارهای 
حاکم چنین ظرفیتی را برای اقتصاد ایران ایجاد 
نمی‌کنند. فکر می‌کنید از پی توافق احتمالیِ، چه 

وضعیتی به وجود خواهد آمد؟
شــرایط از امروز بهتر خواهد شد. گرچه برای 
اینکه تنش‌ها به شکل پایدار کاهش یابد ضروری 
است کشور خود را از قید و بند چالش‌های موجود 
در منطقه خاورمیانه رها کند. اگر تلاش‌های لازم 
صورت بگیرد و نگاه ایدئولوژیک حاکم هم تغییر 
نســبی داشته باشــد، به نحوی که ایران تبدیل 
به یک بازیگر متعارف در منطقه شــود، سرمایه 
گذاری‌های خارجی هم به نحو محسوسی افزایش 
می‌یابند. اما اینکه پس از گذشــت یک جلسه از 
مذاکره انتظار جذب هزار میلیــارد دلاری ایجاد 

شود، به باور من نگاهی واقع بینانه نیست.

پس شما توافق احتمالی را یک توافق پایدار 
نمی‌دانید؟

این توافق هــر قدر هم پایدار باشــد، نخواهد 
توانســت که به این زودی همه مشکلات ایران و 
آمریکا را مرتفع کند و حتی این دو را به شریکی 
مهم تبدیل کند. به اصطلاح ایران و آمریکا به این 
زودی نمی‌توانند »داداشــی« یکدیگر شوند و از 
وضعیت خصمانه فعلی تبدیل به شرکای راهبردی 

شوند.
این روزها انتظارات مختلفی از توافق احتمالی 
مطرح می‌شود. مذاکرات بر چه مطالباتی استوار 

شده و چه انتظاری از آن معقول است؟
تا جایی که مشخص شده در دوم وزارت خارجه 
ایران در پی این خواهد بود که پولهای بلوکه شده 
کشور را آزاد کند. همانطوری که می‌دانیم منابعی 
از ایران در بانکهای قطر، عراق و هند قفل شده‌اند 
و ایران می‌خواهد هر چه زودتر امکان دستیابی به 
آنها را داشته باشد. از سوی دیگر ایران حاضر شده 
تا به میزان غنی‌سازی ۳.۶۷ )معادل همان میزانی 

که در زمان برجام بود( بازگردد.

احتمال پذیرش این خواسته‌ها از سوی 
طرفین هست؟

بله و احتمالا توافق سر این مسائل رخ می‌دهد. 
ایران در حال حاضر ۲۰۰ کیلو اورانیوم غنی شده 
با خلوص بالا در اختیار دارد که به احتمال فراوان 
آن را باید بفروشــند. این با سال ۲۰۱۵ متفاوت 
است که قرار بود ایران اورانیوم غنی شده خود را به 

امانت نزد روسیه بسپارد.
پس انتظار بازگشت پولهای بلوکه شده 

واقعی است؟
بله این مهم شدنی است.

رقم این پولها چقدر است؟
به طور رسمی چیزی اعلام نشده ولی شنیده‌ها 
از ۷۰ میلیارد دلار منابع بلوکه شده خبر می‌دهند.

در مقایســه با برجام به نظر می‌آید همسایگان 
جنوبی مانند عربستان سعودی موضع همدلانه‌تری 

به ایران دارند. دلیل این موضوع چیست؟
ســعودی‌ در پی اجرای برنامه بلندپروازانه بن 
ســلمان است. برای اینکه چنین برنامه بزرگی به 
طور موفق اجرا شــود باید تنش‌ها کنترل شود و 

آرامش بر فضای منطقه خاورمیانه حاکم باشد زیرا 
سرمایه این دسته از اقدامات از غرب خواهند آمد و 

آنها در مناطق پرتنش وارد نمی‌شوند.
من فکر می‌کنم امروز حتی اروپا یا آمریکا هم 
مایل نیستند که تنش‌ها با ایران تشدید شوند زیرا 
آنها هم مشکلاتی در خود دارند که برای رفع آنها 

نیازمند کنترل تنش‌های خود هستند.
 ایران در مقایسه با گذشته با چه خواسته 

متفاوتی روبه‌رو است؟
در مذاکره فعلی بحث بر ســر این اســت که 
محدودیتهای اعمال شده باید همیشگی باشند. 
در برجام چنین نبود و طبــق آن توافق قرار بود 
در ۲۰۲۰ میلیارد فروش تســلیحات به ایران را 
آزاد کننــد و در ۲۰۲۵ )موعد آن چند ماه دیگر 
اســت( محدودیتهای بنا بود لغو شوند. اکنون به 
نظر می‌رسد ترامپ حاضر نیست به این مساله تن 
دهد و خواهان اعمال محدودیتها بدون مشخص 

بودن مدت زمان است.
آمریکا با ایران و روسیه در حال رسیدن 
به یک ثبات نسبی است اما مشکلات با 

چین  به نظر می‌رسد در حال تشدید است. 
استراتژی اصلی دولت ترامپ چیست؟

به نظر می‌آید کاخ سفید با همه توان قصد دارد 
مثلث چین، روســیه و ایران را از هم دور کند. از 
یک طرف با روســیه کنار آمده و از ســوی دیگر 
می‌خواهد با به ســرانجام رساندن تنش با ایران، 
در عمل میان این سه ضلع فاصله بیاندازد. به هر 
روی رقیب و تهدید اصلی آمریکا در جهان امروز 
چین است و حتی در ماجرای تعرفه‌ها هم دیدیم 
که تنها چین نسبت به آمریکا مقابله به مثل کرد. 
تضعیف این رابطه از نظر کاخ ســفید به تضعیف 

چین منجر می‌شود.

بیگدلی: منتظر آزاد شدن
 ۷۰ میلیارد دلار پول ایران باشید 

16/511آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

نظر به دســتور مواد 1 و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد ســند رســمی مصوب 20/9/1390 و برابر رای شــماره 8968 
و140360306008008969 مــورخ 25/11/1403 هیات  تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای سید جواد بیضائی به شناسنامه شماره 
122 کدملی 0942406338 صادره مشــهد فرزند سید ابوالحسن و خانم  
مریم مجدی بشناســنامه شــماره 3039 کد ملی 1062829921 صادره 
نیشابور فرزند عیسی هر کدام به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ  مورد 
تقاضا و انتقال از محل مالکیت  مشــاعی متقاضیان و تصرفات متقاضیان 
نسبت به مالکیت ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی محصور به مساحت 
20/368 متر مربع در قســمتی از پلاک  شماره 4490 فرعی از 168 اصلی 
واقع در خراســان رضوی بخش 10 حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز 
گردیده است، لذا به موجب ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشــار در 
شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و 
در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتــی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: 16/01/1404. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

31/01/1404 م.الف5810 
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

18/511آگهی اصلاحی
پیــرو آگهی هــای شــماره 1970 مــورخ 09/11/1403 و 1982 مورخ 
25/11/1403 که انتشار آن در روزنامه صبح امروز منتشر گردیده و شماره 
3264  مورخ 10/11/1403 و 3274 مورخ 27/11/1403 که انتشار آن در 
روزنامه سایه منتشر گردیده مورد تقاضای خانم راحله شجیعی نیا بشماره 
کلاسه 569 1403- مساحت ملک 186 مترمربع می باشد که در آگهی های 
مذکــور صحیح ذکر نگردیده و همچنین تاریخ چاپ در مهلت های قانونی 

منتشر نگردیده است. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 16/01/1404 . تاریخ انتشار نوبت دوم: 31/01/1404 
رسول طاهری زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان تایباد

19/511آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

نظــر به دســتور مــواد 1 و3 قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رســمی مصوب 20/9/1390 و برابر رای شماره 
140360306008005690 مــورخ 04/09/1403 هیات  تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای علیرضا قربان زاده متولی موقوفه مسجد 
امام زمان )عج( و حسینه به شناسنامه شماره 4145 کدملی 0933854013 
صادره مشهد فرزند رجبعلی مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت  مشاعی 
متقاضی ) علیرضا قربان زاده( مالک رســمی به متقاضی داشته و تصرفات 
متقاضی نسبت به مالکیت  از ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت62/983  
متر مربع از پلاک شــماره 26 فرعی از 165 اصلی واقع در خراسان رضوی 
بخش 10 حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است، لذا به موجب 
ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز 
از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی 
تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: 

17/01/1404. تاریخ انتشار نوبت دوم: 31/01/1404 م.الف5839
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

20/511اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360306012012371 هیات اول کلاسه 1121-1403 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای غلامرضا ذوالفقاری به شناسنامه شماره 34 کد ملی 0903215183 
صادره کاشــمر فرزند عباسقلی در ششــدانگ یکباب منزل مسکونی  به 
مســاحت76/50 متر مربع  ، پلاک ثبتی 1117 فرعــی از 58 اصلی واقع 

درخراسان رضوی بخش 3 حوزه ثبت ملک کاشمرخریداری از مالک رسمی 
محمد کریمی فرد  محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ 
انتشــار نوبت اول: 17/01/1404. تاریخ انتشار نوبت دوم: 31/01/1404 م.

الف862                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

21/511اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . 1ـ نظر به دستور مواد 1 و3 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی 
مصــوب 20/9/1390 و برابر رای شــماره 140360306013003689 مورخ 
20/12/1403 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای حسین ظهور 
زارعی فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 66/1744 
متر مربع از پلاک  شــماره 2178 فرعی از -3 اصلی واقع در اراضی قصبه شهر 
بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شــده مع  الواسطه از آقای محمد 
ظهور زارعی مالک رسمی محرز گردیده است، لذا به موجب ماده 3 قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی 
/ کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 
نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست تاریخ انتشار 

نوبت اول: 31/01/1404. تاریخ انتشار نوبت دوم: 16/02/1404 م.الف480
سید ضیاء الدین مهدوی شهری ـ رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد
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ادامه مذاکرات به چه معناست؟
۱۷:۴۸ | راز زیمت، محقق ارشــد مؤسسه 
مطالعات امنیت ملی INSS و پژوهشــگر 
در مرکز مطالعات ایرانی در دانشگاه تل‌آویو 
در توئیتی نوشــت طبق گزارش‌ها در ایران 
دور ســوم تا چند روز دیگر برگزار می‌شود. 
این به چه معناســت: حداقل در این مرحله، 
هیچ انفجــاری در مذاکرات وجود ندارد. اگر 
مذاکرات چندین ســاعت به طول انجامید و 
تصمیم گرفته شــد که در ایــن هفته ادامه 
یابــد، می‌توان فــرض کرد کــه هیچ‌یک از 
طرفین مواضعــی را ارائه نکرده‌اند که طرف 
مقابل آن را »خط قرمز« تلقی کند )از طرف 
آمریکا - برچیدن زیرساخت‌های هسته‌ای، از 
طرف ایران - امتنــاع از بحث اصولی درباره 

توانایی‌های غنی‌سازی و غیره(.
مذاکرات کارشناسی؛ روز چهارشنبه

۱۷:۴۳ | ســید عباس عراقچی، وزیر امور 
خارجه ایران به خبرنگار صداوسیما گفت: از 
چهارشنبۀ این هفته مذاکرات فنی در سطح 
کارشناسان در عمان برگزار می‌شود و شنبۀ 
آینده دور ســوم مذاکــرات در عمان برگزار 

خواهد شد.
دور سوم مذاکره؛ شنبه آینده

۱۷:۳۸ | اسماعیل بقائی، سخنگوی وزارت 
خارجه اعــام کرد: امــروز گفت‌وگوهــای 
غیرمســتقیم مفیدی میان ایران و آمریکا با 
وساطت وزیر خارجه عمان در فضایی سازنده 
برگزار شد. دو طرف توافق کردند گفتگوهای 
غیرمستقیم را طی چند روز آینده در سطح 
فنی از ســر گیرند و متعاقبا در روز شــنبه 
آینده در سطح دو مذاکره‌کننده ارشد ادامه 

دهند.
پایان دومین دور از مذاکرات 

غیرمستقیم ایران و آمریکا
۱۷:۱۷ | یــک عضو تیم مذاکــره کننده 
ایرانی به خبرنگار تسنیم گفت که مقرر شد 
مذاکرات غیرمســتقیم ایــران و آمریکا طی 

روزهای آینده ادامه داشته باشد.
۱۷:۰۹ | هیأت‌های ایران و آمریکا در حال 
خروج از محل گفت‌وگوها هستند.خبرنگاران 
حاضر در رم گزارش داده‌اند فضای حاکم بر 

مذاکرات ایران و آمریکا سازنده بوده است.
۱۷:۰۵ |خبرنگار صداوســیما گزارش داد: 
به دلیل ســازنده بودن فضای این گفتگوها 
احتمالا ســه هیأت ایران، عمان و آمریکا در 
روزهای آینده دور ســوم گفتگوها را برگزار 

می‌کنند.
مذاکــرات  از  دور  | دومیــن   ۱۷:۰۳
غیرمســتقیم میان هیات‌های مذاکره‌کننده 

ایــران و ایالات متحده که بــا میانجی‌گری 
سلطنت عمان در ساختمان دیپلماتیک این 
کشور در رم در جریان بود، دقایقی پیش به 

.)/0.31.79.163//:http( پایان رسید
تکذیب خبر درخواست آمریکا از ایران 

برای حذف کامل غنی‌سازی
۱۶:۵۸ | یک منبع نزدیک به هیئت ایرانی 
ضمن تکذیب ادعای اکسیوس در مورد نوع 
توافق مورد نظر آمریکا به یورونیوز گفت که 
درخواســت حذف کامل برنامه غنی‌ســازی 
»خط قرمــز« ایران اســت. وبــگاه خبری 
اکســیوس نوشــته بود مقام‌های آمریکایی 
اعــام کرده‌اند که هدف آن‌ها دســتیابی به 
توافقی است که شــامل حذف کامل برنامه 
غنی‌سازی اورانیوم ایران باشد، اما منبع مورد 
نظر به یورونیوز گفت طرف ایرانی به‌روشنی 
اعلام کرده که این مســئله از خطوط قرمز 

آن‌ها عبور می‌کند.
اینکه مذاکرات چقدر طول می‌کشد 

بستگی به روند آن دارد 
۱۶:۱۶ | اسماعیل بقائی، سخنگوی وزارت 
خارجه گفــت  : اینکه مذاکرات چقدر طول 
می‌کشــد بســتگی به رونــد آن دارد. ایران 
با جدیــت و آمادگــی کامــل در مذاکرات 
رفع تحریم‌ها شــرکت کــرده و تا زمانی که 
مذاکرات به صورت ســازنده ادامه داشــته 
باشــد، به همکاری ادامه خواهد داد. برنامه 
هسته‌ای ایران کاملًا صلح‌آمیز است و ایران 
آماده است تا هرگونه شبهه‌ای در این زمینه 
را برطرف کند. تحریم‌هــای غیرقانونی باید 
به طور مطمئن و بــا تضمین‌های لازم رفع 
شــوند. موضع ایران در این دو مورد ثابت و 

اصولی است.
عراقچی زود رسید، ویتکاف دنده عقب 

رفت
۱۶:۰۸ | بــاراک راویــد خبرنــگار پایگاه 
 نوشــته  خبری آکسیوس در گزارشــی  
اســت: ده‌ها خبرنــگار در خیابــان باریکی 
مقابل مجتمع دیپلماتیک عمان گرد آمدند. 
عباس عراقچی اولین کســی بود که پس از 
طی مسیر کوتاهی از سفارت ایران، که تنها 
۹۰ متر پایین‌تر از محل قرار دارد وارد شــد. 
کاروان خودرویــی ویتــکاف ۳۰ دقیقه بعد 
رســید، اما مسیر ورودی را رد کرد و مجبور 
شد در خیابان باریک دنده عقب برود و دور 
بزند. بدر البوسعیدی وزیر امور خارجه عمان 
هم در نقــش میانجی اصلــی در مذاکرات 
حضور دارد. ایالات متحده خواســتار تغییر 
محل مذاکــرات بود که یکی از علت‌های آن 
زمان طولانی ســفر بین واشنگتن و مسقط 

بــود. امــا ایرانی‌ها خواســتار باقــی ماندن 
عمان به عنــوان میانجی بودند که از معدود 
کشــورهایی اســت که با هر دو طرف روابط 
دوســتانه دارد. دور اول مذاکــرات که هفته 
گذشته در عمان برگزار شد، بر تعیین لحن و 
قالب مذاکرات متمرکز بود؛ اما حالا مقامات 
آمریکایی می‌گویند هدف آن‌ها در دور دوم، 
تدوین یــک چارچوب برای نحوه پیشــبرد 

مذاکرات است.
ادعای الحدث: مذاکرات مستقیم می‌شود

۱۵:۵۲ | حســاب کاربری شــبکه خبری 
الحــدث در ایکس به نقــل از خبرنگار خود 
حســین قنیبر نوشــت : وزیر خارجه عمان 
در حال انتقــال پیام بین مذاکــره نندگان 
آمریکایی و ایرانی در ســفارت عمان در رم 
اســت و تلاش برای انجام مذاکرات مستقیم 
بین دو طرف ادامه دارد. این در حالی اســت 
که دیگر رسانه های داخلی و خارجی مستقر 
در محــل مذاکره این خبر را تایید و تکذیب 

نکرده‌اند.
معاون نخست‌وزیر ایتالیا با لباس راحتی 

از محل مذاکره رد شد
نخست  سالوینی« معاون  | »ماتئو   ۱۵:۴۲
وزیر ایتالیــا  لحظاتی پیش در حالی‌که یک 
لبــاس غیررســمی و راحت به تن داشــت 
در حال عبــور از مقابل ســفارت عمان در 
رم، پایتخــت ایتالیــا کــه محــل برگزاری 
گفت‌وگوهــای غیرمســتقیم میــان ایران و 
آمریکاست، رویت شد. به گزارش ایسنا، او به 
محض اینکه خبرنگاران و عکاسان رسانه‌های 
خارجی به سمتش هجوم بردند و از او درباره 
علــت حضــورش در این مکان پرســیدند، 
می‌گویــد: من فقط در حال عبــور از اینجا 
هســتم. من در مذاکرات )ایــران و آمریکا( 
شــرکت نمی‌کنم، یک کلمه در مورد جلسه 
امروز؟ امیدوارم از انرژی هسته‌ای برای گرم 
کردن مدارس و بیمارستان‌ها استفاده شود، 

نه برای سلاح.
طــرح ۳ مرحلــه‌ای ایــران در دور دوم 

مذاکرات
۱۵:۰۱ | رســانه رادیویی RTL نوشــت 
در دور دوم مذاکرات در ســفارت عمان در 
رم، طبــق گزارش‌ها، ایران یک طرح ســه 
مرحلــه‌ای بــرای تنش‌زدایــی در ازای لغو 
تحریم‌ها و دسترســی به دارایی‌های مسدود 
شــده ایران روی میز گذاشــته است. با این 
حال، این هیأت تکرار کرده اســت که آن‌ها 

برای توافق و نه تسلیم به رم آمده‌اند.
وزیــر امور خارجه ایران پیــش از ورود به 
رم در مســکو مورد استقبال ولادیمیر پوتین 

رئیس‌جمهور روســیه قــرار گرفته بود. وی 
پــس از آن برای دیدار با دولت چین به پکن 
خواهد رفت. به نوشــته این رســانه نشست 
ســران ایران و آمریکا با موضوع پتانســیل 
هســته‌ای تهران در رم در سفارت عمان در 

ایتالیا در حال برگزاری است.
تکذیب خبر تعلیق در مذاکرات 

غیرمستقیم ایران و آمریکا 
۱۴:۵۵ | یــک منبــع آگاه در گفت‌وگو با 
خبرگزاری صداوســیما اخبار منتشــر شده 
توسط یک کانال خبری مبنی بر تعلیق  ۱۵ 
دقیقــه‌ای مذاکرات را تکذیــب کرد. در این 
خبر جعلی ادعا شــده بود وزیــر خارجه به 
علت طرح مسائل غیرهسته‌ای از جانب طرف 

آمریکایی گفت‌وگوها را تعلیق کرده بود.
داد:  گزارش  | خبرنگار صداوسیما   ۱۳:۲۰
گفت‌وگوهای غیرمســتقیم ایــران و آمریکا 

بدون خلل در جریان است.
دو هیأت در دو سالن جدا حضور دارند

۱۴:۲۸ | اسماعیل بقائی، سخنگوی وزارت 
خارجه گفت : مذاکرات غیرمستقیم ایران و 
آمریکا در اقامتگاه سفیر عمان با حضور وزیر 
خارجه عمان آغاز شــده اســت. قبل از این 
گفت‌وگو عراقچی دیداری با همتای ایتالیایی 
داشتند. ما از ایتالیا قدردانی کردیم و طرف 
ایتالیایــی از این فرصتی که در اختیار ایتالیا 
انجام  گذاشته شــده سپاســگزاری کردند. 
مذاکرات مانند دور نخســت است. دو هیأت 
در دو ســالن جدا حضور دارند. وزیر خارجه 
عمان در حال رفت‌وآمد بین هیأت‌ها اســت. 
قبل از مذاکرات ما گفت‌وگویی با وزیر عمان 
داشــتیم. مذاکرات کاملا مشابه دور نخست 

توسط عمان هدایت می‌شود.
گروسی در ایتالیا

۱۳:۴۸ | رافائل گروســی مدیرکل آژانس 
بیــن المللی انــرژی اتمی نیــز در ایتالیا به 
ســر می‌برد اما معلوم نیســت بعداْ در محل 

مذاکرات حضور می‌یابد یا نه؟ 
او پــس از دیدار بــا آنتونیــو تایانی وزیر 
خارجه ایتالیــا در شــبکه اجتماعی ایکس 
نوشــت: »امروز با وزیر امــور خارجه ایتالیا 
دیــدار کردم. از نقش ســازنده و موثر ایتالیا 
در حمایت از صلح استقبال می‌کنم؛ به ویژه 
در لحظه‌ای که دیپلماســی بیش از هر زمان 

دیگری ضروری است.«
آغاز مذاکره: دو هیأت در یک اتاق؟

۱۳:۲۹ | هبــا النصــر، خبرنگار الشــرق 
عربستان نوشته هیأت‌های آمریکایی و ایرانی 
در یک اتاق در ســفارت عمان در رم حضور 
دارنــد. مذاکرات از لحظه‌ای آغاز شــده که 

هیأت آمریکایی به اینجا رســیده اســت؛ در 
۱۱:۳۵ صبح به وقت محلی در رم. رسانه‌های 
داخلی این خبر را به نقل از خبرنگار العربیه 

پوشش داده‌اند. 
۱۳:۴۵ | یــک منبــع آگاه در گفت‌وگو با 
خبرگزاری صداوســیما با اشــاره به برخی 
مســتقیم  مذاکرات  درباره  رســانه‌ها  اخبار 
ایــران و آمریکا در رم گفت: دسترســی به 
محل  مذاکرات برای رسانه‌ها میسر نیست و 
لذا اخبار این چنینی از داخل محل مذاکرات 

جعلی است.
عراقچی: ما متعهد به دیپلماسی با 

آمریکا هستیم
ایران  ســید عباس عراقچی، وزیر خارجه 
پیش از آغاز مذاکــرات گفته »ما متعهد به 
دیپلماســی با آمریکا هســتیم و باید از این 
فرصت برای تفاهم استفاده کنیم.« »آنتونیو 
تایانی« وزیر امور خارجه ایتالیا بعد از دیدار 
با همتای ایرانــی خود و قبل از آغاز مذاکره 
در توئیتی  نوشــت: »رم به پایتخت صلح و 
گفت‌وگو تبدیل می‌شود. عراقچی وزیر امور 
خارجه ایران را ملاقات کردم و او را به ادامه 
مسیر مذاکرات علیه سلاح هسته‌ای تشویق 
کردم. دولت ایتالیا امیدوار اســت که با هم 
بتوانیم به یک راه حل مثبت برای خاورمیانه 

برسیم.«
وال استریت ژورنال: مذاکرات رم 
درباره جدول زمان بندی و چارچوب 

توافق احتمالی است
آنطور که رسانه‌های خبری گزارش داده‌اند 
مذاکــرات امــروز معطوف به شــکل‌گیری 
چارچــوب مذاکراتی بین ایــران و آمریکا بر 
ســر ســرفصل اصلی، یعنی برنامه هسته‌ای 
است که سه موضوع اصلی درصد غنی‌سازی، 
نظارت‌ها و ذخایر را شامل می‌شود. روزنامه 
آمریکایی وال‌ اســتریت ژورنال نوشــته که 
مذاکــرات رم دربــاره جــدول زمان‌بندی و 
چارچوب توافق احتمالی ایران و آمریکاست.

ایرانی‌هــا تاکیــد کرده‌اند »بــه هیچ‌وجه 
برچیده شــدن کامــل برنامه هســته‌ای را 
نخواهند پذیرفــت.«‌ آمریکایی‌ها هم تاکید 
دارند که خط قرمز، حصول اطمینان کامل از 
عدم تســلیحاتی شدن برنامه هسته‌ای ایران 
است.‌ بی‌بی‌ســی در تحلیلی پرسیده آیا این 
دو خواســت بنیانی در این جلســه مذاکره 

هم‌پوشانی پیدا خواهد کرد؟
شــبکه الحدث به نقل از منابع دیپلماتیک 
غربی نوشته که اختلافی میان ایالات متحده 
و ایران بر ســر میزان غنی‌ســازی اورانیوم 

وجود دارد.

روایتی از ۴ ساعت گفت‌وگو غیرمستقیم؛

دور سوم: به وقت مذاکرات فنی

مناقصه عمومی یک مرحله ای )فراخوان تامین یک دستگاه ماموگرافی دیجیتالی(
اداره کل آموزش و پرورش خراسان رضوی در نظر دارد فراخوان تامین یک دستگاه ماموگرافی دیجیتال برابر مشخصات فنی مندرج در اسناد مناقصه به شماره فراخوان 2004005865000001 را از 

طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

مواعد زمانی:
- مهلت دریافت اسناد فراخوان: ساعت 16 روز چهارشنبه به تاریخ 1404/02/03                   - مهلت ارسال پیشنهادات: ساعت 16  روز یکشنبه به تاریخ 1404/02/14

- زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 09:00 صبح روز دوشنبه به تاریخ 1404/02/15                      نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار:  مبلغ 2,250,000,000ریال بصورت ضمانت نامه بانکی
اطلاعات تماس و آدرس دســتگاه :  مشــهد مقدس – خیابان امام خمینی )ره( – حدفاصل ایستگاه سراب و میدان شهدا – اداره کل آموزش و پرورش خراسان رضوی )امور قراردادها( – تلفن تماس 09155191873 – 

 051-31075441

شناسه آگهی 1913352

مناقصه عمومي همزمان با ارزيابي )يكپارچه(كي مرحله اي ساخت و نصب 21دستگاه لگن كمپرسي
ســازمان همياري شهرداريهاي خراسان رضوي در نظر دارد با بهره گيري از سامانه تداركات الكترونكيي 
دولت به آدرس setadiran.ir ، نســبت به برگزاري مناقصه عمومي همزمــان با ارزيابي )كيپارچه(كي 
مرحله اي ساخت و نصب 21دستگاه لگن كمپرسي مطابق جزئيات مندرج در اسناد و طي شماره سيستمي 

2004091158000001 اقدام نمايد. 
تاريخ انتشار در سايت: تاريخ 31 فروردين1404 ساعت: 09:00 

مهلت دريافت اسناد : تاريخ 3 ارديبهشت1404 ساعت: 19:00 مهلت ارائه پيشنهاد : تاريخ 18ارديبهشت1404 

ساعت :17:00 
زمان بازگشايي: تاريخ 20ارديبهشت 1404 ساعت :10:00 

برگزاري مناقصه صرفاً از طريق سامانه تداركات الكترونكيي دولت و كليه مراحل 
فرآيند مناقصه شــامل دريافت اســناد )در صورت وجود هزينه مربوطه(، پرداخت 

تضمين شــركت در مناقصه، ارسال پيشنهاد قيمت و اطلاع از برنده بودن مناقصه گر محترم از اين طريق 
امكان پذير مي باشد.
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در گفتگو با احمد بخشــایش اردســتانی، 
فتح الله توسلی، اســماعیل کوثری و احمد 
فاطمی، چهــار نماینده مجلــس دوازدهم، 
به بررســی شــاخصه های مهم وزیر اقتصاد 
جدیــد، اولویت هــای وزیر جدیــد و نحوه 
تعامل مجلس با دولت در رأی دادن به وزیر 

پیشنهادی پرداخته ایم.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از خبرآنلاین؛ ســه تغییر در عمر چندماهه 
دولت پزشــکیان چیــزی نبود کــه رئیس 
جمهور مستقر در پاستور انتظار آن را داشته 
باشــد اما اتفاقی بود که با فشــار مخالفان 
دولت از یک ســو و تصمیم مجلســی ها از 

سوی دیگر رخ داد.
محمدجواد ظریــف، از چهره های کلیدی 
حلقه اطراف پزشــکیان در ایــام انتخابات و 
کابینه در نهایت زیر فشــار سنگین تندروها 
کنار گذاشــته شد، شــهرام دبیری، معاون 
پارلمانــی دولــت در پی یک افشــاگری از 
ســفرش به قطــب جنوب در ایــام نوروز با 
تصمیــم رئیس جمهور برکنار شــد و البته 
عبدالناصر همتی وزیــر اقتصاد دولت نیز با 

استیضاح از پاستور خداحافظی کرد.
طی روزهــای اخیــر تکلیــف دو معاون 
راهبردی و پارلمانی روشــن شــد و محسن 
اســماعیلی، حقوقدان و عضو سابق شورای 
نگهبــان و مجلس خبــرگان همزمان عهده 
دار این مســئولیت ها شــد اما صندلی وزیر 
اقتصاد در ســاختمان باب همایون همچنان 

بلاتکلیف است. 
گرچه مدت زمان قانونی برای معرفی وزیر 
پیشــنهادی جدید برای وزارت اقتصاد هنوز 
به پایان نرسیده اما خبرها حکایت از آن دارد 
کــه به زودی گزینه پیشــنهادی به مجلس 
معرفی خواهد شد. اما نام چه کسانی مطرح 
است؟ شــاخصه های وزیر اقتصاد جدید چه 
باید باشد و چه اولویت هایی را باید پیگیری 
کنــد؟ آیا مجلس با دولــت در انتخاب وزیر 

جدید تعامل و همراهی خواهد کرد؟ 
کــه خبرگــزاری  اســت  این ســوالاتی 
خبرآنلاین در گپ و گفت با احمدبخشایش 
اردستانی، اسماعیل کوثری، احمد فاطمی و 
فتح الله توسلی چهار نماینده مجلس به آنها 

پاسخ داده است.
بخشایش اردستانی: نام ۳ نفر برای 

وزارت اقتصاد مطرح شد اما...
احمد بخشایش اردستانی، عضو کمیسیون 
امنیــت ملی و سیاســت خارجــی مجلس، 
درباره شاخصه ها و ویژگی های وزیر جدید 
اقتصاد، اظهار داشــت: در این مدت شــاهد 
بودیم وقتی وزیر اقتصــاد نداریم و همزمان 
مذاکره صورت گرفته است، دلار و سکه روند 
کاهشی پیدا کرده و ارزش پول ملی افزایش 
پیدا کرده اســت. این بدان معناست که در 
کشــور ما بودن یا نبــودن وزیر اقتصاد هیچ 

توفیری ندارد.
بخشــایش اردســتانی افزود: درکل وزیر 
اقتصاد باید از سیاســت های کلی اقتصادی 
تمشیت کند و بانک مرکزی را با دیگر بانک 
ها هماهنگ کند و با خطوط کلی اقتصاد در 
ایران آشنا باشــد. از آنجایی که خود رئیس 
جمهور تاکید کرده که کارشــناس مســائل 
اقتصادی نیست، وزیر اقتصاد باید کسی باشد 
که نهادهایی که با اقتصاد، تجارت و سرمایه 
گذاری داخلی و خارجی مرتبط هســتند را 
تحــت فرماندهی قرار دهــد. همچنین باید 
کسی باشــد که وزیر نفت، صمت و روسای 

بانک های اقتدار او را بپذیرند.
وی افزود: متاســفانه آقای همتی بلد نبود 
که با مجلس چگونــه باید برخورد کند. من 
یک بار به ایشــان گفتم؛ آقای وزیر مشکل 
شما این اســت که هیچ وقت با مجلس کار 
نکردی، فکــر می‌کنی اینجا بانک مرکزی یا 
نهاد ریاســت جمهوری اســت. فقط با یک 
حکــم آمدی و نمی دانی کــه چطور باید با 
نماینــده هــا برخورد کنیــد. در زمان های 

بحــران و مشــکلات، مردم نماینــدگان را 
ســرزنش می‌کنند، زیرا مردم حریف وزرا و 
رئیس‌جمهور نیستند. در نتیجه وزیر باید به 
اظهارات نمایندگان توجه کند. مراوده دولت 

با مجلس بسیار موثر است.
این عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خارجه مجلس در خصوص اینکه آیا مجلس 
پس از برکناری عبدالناصر همتی، همچنان 
با دولت بر ســر وزیر اقتصاد جدید همکاری 
خواهــد کرد یا نه، تصریــح کرد: در مجلس 
فعلی، حدود ۳۰ یا ۴۰ نفر حضور دارند که بر 
روی دولت سوارهســتند و مابقی نمایندگان 
نیز دنباله رو همان ۳۰ نفر هستند. ولی نکته 
مهم این است که مجلس حساس شده است، 
در بار اول به دلیل سخنرانی خوب و اثرگذار 
آقای پزشکیان و اینکه از مقام معظم رهبری 
مایه گذاشتند، مجلس به صورت یکپارچه به 
همه وزرا رأی داد. اما بعد از روی کار آمدن 
وزرا، شروع به انتصاب افراد مختلف کردند و 
در این مرحله نتواستند انتظارات نمایندگان 

را برطرف کنند.
وی افزود: مردم در زمان بروز مشــکل به 
دفتر نماینده رجوع می‌کنند و درخواســت 
های خود را مطرح می‌کنند، خب، اگر وزیر 
کارش را به صورت درســت انجام داده باشد 
اتفاقــی نمی‌افتد و نماینــدگان نیز  چنین 
راحت هســتند. برخی از نمایندگان بر روی 
افراد منصوب شــده یکســری نقطه نظراتی 
دارنــد ولــی وزرا بعد از وزیر شــدن به این 
نظرات بی توجهی می‌کنند، در نتیجه چنین 
اقداماتــی بود که مجلس مقداری حســاس 
شــده است. بنابراین راحت رأی نخواهد داد. 
وزیر اقتصاد جدید باید یکســری برنامه های 
مشخص و کامل داشــته باشد، زیرا معمولا 
وزرای اقتصــاد همان برنامه ها و سیاســت 
های کلی اقتصادی که ۴۶ ســال اســت که 
درحال اجرا شــدن است را لیست می کند و 

می گوید که برنامه دارد.
احمد بخشایش اردســتانی در واکنش به 
این ســوال که اولویت اقتصادی وزیر جدید 
در شــرایط فعلی چیســت؟، تاکید کرد: از 
آنجایی که مشکل جامعه ما پول ملی است، 
وزیر اقتصاد جدید بایــد ارزش پول ملی را 
اولین اولویت اقتصادی خود قرار بدهد. وقتی 
پول ملی بی ارزش شود، ارزش های اخلاقی 
فرو می ریزد، مردم دســت در جیب یکدیگر 

می‌کنند و به همدیگر تهمت می‌زنند.
ایــن نماینده مجلــس، درخصوص گزینه 
های مطرح شــده برای پست وزارت اقتصاد 
بیان داشــت: در پست وزارت اقتصاد اسامی 

آقایان طیب نیا و شــمس الدین حســینی 
مطرح شــده بود ولی تکذیب شد، البته یکی 
از نماینــده های ادوار مجلــس به نام آقای 
فتحی پور نیز اطلاع داده اســت که با او نیز 
در رابطه با وزارت اقتصاد گفتگو شده است. 
البته باید به این نکته توجه کرد که کسی که 
در این شــرایط پست وزارت اقتصاد را قبول 
می کند، یا عاشق است یا دیوانه، زیرا بسیار 
کار ســختی است، چون آبروی فرد در میان 

است.
اولویت های اقتصادی وزیر اقتصاد 

جدید از نگاه احمد فاطمی
احمد فاطمی عضو کمیســیون اجتماعی 
مجلــس نیــز در پاســخ به این ســوال که 
»شاخصه ها و ویژگی های وزیر اقتصاد جدید 
چه باید باشد؟« اظهار داشت: از آنجایی که 
وزارت اقتصاد وزارتخانه ای مهم اســت، باید 
برای آن وزیری انتخاب شــود که در مرحله 
اول برنامه ها و سیاست های اقتصادی رئیس 
جمهور را باور داشــته باشد و در مرحله دوم 
نیز، اهل خرد جمعی و مشورت باشد و ثالثا 
اعتقادی راسخ به وجود یک سیستم ناکارآمد 

و بیمار در نظام بانکی داشته باشد.
وی افزود: همچنین یک وزیر اقتصاد خوب 
نبایــد افرادی ناکارآمد برای سیســتم های 
بانکی انتخاب کند. البتــه وزیر اقتصاد باید 
یک افق دید داشته باشد و در بحث خصوصی 
سازی اقتصاد نیز باید دارای ظرفیت باشد. از 
آنجایــی که باید به مردم اعتماد کرد، باید از 
عمق وجود به مســئله خصوصی سازی باور 
داشته باشد. این موارد همگی شاخصه های 

یک وزیر اقتصاد خوب است.
این عضو کمیســیون تلفیق لایحه بودجه 
۱۴۰۴ کل کشــور در خصــوص اینکــه آیا 
مجلس پس از برکنــاری عبدالناصر همتی، 
همچنان با دولت بر ســر وزیر اقتصاد جدید 
همکاری خواهد کرد یا نه، توضیح داد: بنده 
معتقدم به جز تعدادی محدود که تکلیفشان 
روشــن اســت، اکثریت نمایندگان مجلس 
سیاســی  به جای  کارشناســی  تصمیماتی 
می‌گیرند. برآیند کلی مجلس، برآیند تعامل 
اســت و اگر وزیر جدید شاخصه هایی که از 
آنها نام بردیم را داشــته باشد و مجلس نیز 
بــه آن اعتماد کند، اوضــاع اقتصادی تغییر 

خواهد کرد.
همچنیــن فاطمی درباره اولویت اقتصادی 
وزیر جدید در شرایط فعلی، تاکید داشت: در 
مرحله اول باید یک برنامه منســجم و مدون 
برای مهار بازار سرمایه داشته باشد تا بتواند 
آن را کنترل کند، باید برای بورس هم برنامه 

ای مشخص داشته باشــد. وزیر اقتصاد باید 
بتواند نظام بانکی را اصلاح کند، زیرا از نظر 
بنده سیســتم بانکی حال حاضر، سیستمی 
معیوب و ناکارآمد اســت. البته وزیر اقتصاد 
بایــد بحث خصوصی ســازی را پیاده کند و 
اعتماد خود به مردم را نشــان دهد. انتخاب 

مدیران پاکدست نیز مهم است.
وی در پایان بیان کرد: از آنجایی که رئیس 
جمهور یکســری برنامه های مشخص دارد، 
وزیر باید طبق چارچوب برنامه توسعه هفتم 
عمل کند و در جذب سرمایه گذاران خارجی 
نیز موفق ظاهر شود. بحث بهره و سود بانکی 
بسیار مهم است که باید در آن مراعات کرد. 
موضوع بعدی تعامل بــا اقتصاد های بزرگ 

دنیا است.
کوثری: کسی با همتی پدر کشتگی 

نداشت اما...
عضــو  کوثــری،  اســماعیل  همچنیــن 
کمیســیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس، درباره شــاخصه ها و ویژگی های 
وزیــر اقتصــاد جدید، اظهار داشــت: وزیر 
اقتصاد باید یک سر و گردن از تیم اقتصادی 
خود و بانک مرکزی بالاتر باشد و مسلط بر 
اقتصاد مقاومتی باشــد. اقتصاد نظام جهانی 
یا همان لیبرال، خواست جمهوری اسلامی 
نیســت. پس در نتیجه باید این سیاســت 
گذاری به نحوی باشد که آن خواسته های 
کلی نظام که در جهت سرمایه گذاری برای 
تولید اســت، در ذهن و برنامه وزیر اقتصاد 
باشــد. وزیر اقتصاد باید بتواند اداره کننده 

تیم اقتصادی دولت باشد.
کوثری درباره اولویت اقتصادی وزیر جدید 
در شــرایط فعلی، تاکید داشت: وزیر اقتصاد 
باید بــه انــدازه ای بــا زیرمجموعه هایش 
هماهنگ باشد که خدای نکرده زمانی پیش 
نیاید که کار را فقط خود شخص وزیر انجام 
دهد و زیرمجموعه هایش توجهی نداشــته 
باشــند و یا حتی موانعی را ایجاد کنند. اگر 
ایــن اتفاق بیافتد، مســلما وزیر به اهدافش 
نخواهــد رســید. در این مقطــع، وزیر باید 
زیرمجموعه را کنترل کند و سیاســت های 
کلان را با برنامه ریزی پیاده ســازی کند و 
همچنیــن هماهنگی خود بــا مجلس حفظ 

کند.
ایــن نماینده مجلــس در خصوص اینکه 
آیــا مجلس پــس از برکنــاری عبدالناصر 
همتی، همچنان با دولت بر سر وزیر اقتصاد 
جدید همکاری خواهد کــرد یا نه، توضیح 
داد: اگر وزیر انتخاب شــده از سوی دولت 
امتحان خود را خوب پس داده باشد، قطعا 

مجلــس با دولت همراهــی خواهد کرد. اما 
درخصوص موضوع وزارت آقای همتی باید 
به ایــن نکته توجه کرد که ایشــان قبل از 
وزارت در بســیاری از کمیسیون ها حاضر 
شــدند، از ایشان سوال شــد که با توجه به 
ایــن موضوع کــه می‌خواهیــد قیمت دلار 
نیمایی را به قیمت آزاد برســانید تا رانت از 
بین برود، برنامه ریزی شــما برای ثابت نگه 
داشتن این قیمت چیست؟ اما آقای همتی 
پاســخی برای این سوال نداشــتند. کسی 
از نماینــدگان با آقای همتی پدر کشــتگی 
نداشت، بی برنامگی ایشان باعث این اتفاق 

شده است.
توسلی: بانک ها صاحب زندگی مردم 
شده اند، وزیر جدید باید بانک ها را 

مدیریت کند
فتح‌الله توسلی، نماینده کبودرآهنگ و عضو 
کمیسیون اقتصادی نیز درباره شاخصه ها و 
ویژگی های وزیر اقتصاد جدید اظهار داشت: 
وزیر اقتصاد باید موضوع دارایی های کشور و 
همچنین مباحث اقتصادی را مدیریت کند. 
یکی از مهمترین مجموعه هایی که زیر نظر 
وزارت اقتصاد اســت، سازمان مالیاتی کشور 
اســت که بحث تامین مالی را به عهده دارد. 
ســازمان مهم دیگر، سازمان سرمایه گذاری 
خارجی اســت که وظیفه اش جذب سرمایه 
خارجی اســت. این ســازمان زیرنظر وزارت 
اقتصاد فعالیت می کند، اما نکته این اســت 
که این سازمان در چندسال اخیر اصلا موفق 
نبوده است. گمرک کشور نیز وظیفه تسهیل 
کنندگی حوزه اقتصاد را دارد. از دیگر مراکز 
مهم اقتصادی بانک ها هستند که مدیرعامل 
این بانک هارا مستقیما وزیر اقتصاد منصوب 
می کند. اما این موضوع که بانک ها به سمت 
تولید بیایند وظیفه وزیر اقتصاد اســت. اگر 
وزیــری نتواند این ســازمان های تحت نظر 
خود را مدیریت کند و نتواند افرادی شایسته 
برای ایــن مراکز منصوب کنــد، اصلا برای 
کشور مفید نخواهد بود و مجلس هم به رأی 

اعتماد نخواهد داد.
وی افــزود: وزیری که قرار اســت انتخاب 
شــود باید از وظایف نهاد های زیرنظر خود 
آگاه باشــد، همچنیــن بایــد دارای دانش 

اقتصادی و بروز باشد.
ایــن عضو کمیســیون اقتصــادی درباره 
اولویــت اقتصــادی وزیر جدید در شــرایط 
فعلی، تاکید داشت: وزیر اقتصاد جدید باید با 
توجه به شعار سال منابع دولتی، خصوصی، 
بانکی و مالیاتــی را مدیریت کند. همچنین 
باید سرمایه های کشــور را به سمت تولید 
هدایــت کند تا بتوانیم از این شــرایط عبور 
کنیم، زیرا فقط با منابع درآمد نفتی کشــور 
را نمی‌توان مدیریت کرد. در شرایط فعلی که 
بانکها به قولی صاحب زندگی مردم شده اند، 
وزیر اقتصاد باید بانک هــا را مدیریت کند. 
بانک هــا نباید با بهانه هــای مختلف مردم 
را اذیت کنند. البته باید تســهیلاتی کلان، 
با نظارت دقیق به پروژه های ملی اعطا شود. 
همچنیــن از دیگر اولویت های وزیر اقتصاد، 
بحث جذب سرمایه های خارجی است. تمام 
این موارد بایــد با هدف بالابردن ارزش پول 

ملی انجام شود.
ایــن نماینده مجلس در خصوص اینکه آیا 
مجلس پس از برکنــاری عبدالناصر همتی، 
همچنان با دولت بر ســر وزیر اقتصاد جدید 
همــکاری خواهد کــرد یا نــه، توضیح داد: 
همراهی مجلس با دولت، بســتگی به گزینه 
پیشنهاد شده دارد. البته که مجلس از ابتدا 
قصد تعامل با دولت داشــته و این نیت را در 
زمان رأی اعتماد به کابینه دولت چهاردهم 
ثابت کرده اســت. حتی تعاملی که مجلس 
با دولت آقای پزشــکیان داشــته است را با 
دولت شهید رئیســی نداشته بود. از آنجایی 
که مجلس در قبال مطالبات مردم مسئولیت 
دارد، باید گزینه پیشــنهاد شده به مجلس 

کامل بررسی شود.

بررسی شاخصه‌های وزیر اقتصاد جدید و اولویت های او؛

سکاندار وزارت اقتصاد چه کسی خواهد شد؟
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در جهانــی که حقیقــت و روایت در جنگی 
بی‌پایان درگیرند، گاهی یک دعوای شــخصی 
به نماد بحران‌های عمیق‌تری در ساختار قدرت، 

شهرت و اخلاق تبدیل می‌شود.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از 
خبرانلاین دعوای پر سر و صدای بلیک لایولی و 
جاستین بالدونی که ابتدا به‌عنوان یک اختلاف 
حرفه‌ای میان دو چهره محبوب هالیوود مطرح 
شــد، خیلی زود به صحنه‌ای بــرای بازخوانی 
جنبــش Me Too و انحرافات احتمالی آن 
بدل شــد. از اولین پســت‌های پر احساس در 
شبکه‌های اجتماعی گرفته تا بیانیه‌های رسمی 
و شکایت‌های حقوقی، این پرونده نه‌فقط زندگی 
شــخصی و حرفه‌ای دو ستاره را زیر و رو کرده، 
بلکه سوالاتی اساســی درباره‌ی حدود قدرت 
رسانه، مسئولیت اخلاقی و امکان سوء‌استفاده 

از جنبش‌های اجتماعی را پیش کشیده است.
در این گزارش، به بهانه‌ی این دعوای پرتنش، 
نگاهی می‌اندازیم به تاریخچه‌ی جنبش می‌تو، 
نحوه‌ی ورود این پرونــده به فضای عمومی و 
اینکه چطــور هالیوود امروز، میدان مین روابط 
پیچیده و گاه مخرب قدرت و جنســیت شده 

است.
آغاز ماجرا: شکایتی که سکوت را شکست

ماجرای جاســتین بالدونی و بلیک لایولی از 
دسامبر ۲۰۲۴ آغاز شد؛ زمانی که بلیک لایولی، 
بازیگر نام‌آشنای هالیوود، با طرح شکایتی علیه 
جاستین بالدونی، بازیگر و تهیه‌کننده‌ی مطرح، 

دنیا را شوکه کرد.
لایولی بازیگــر فیلم جاســتین بالدونی به 
نام »ما تمامش مــی کنیم« بود، خود بالدونی 
نیز  به عنوان کارگــردان و بازیگر در این فیلم 
حضور داشــت و نقش بازیگر مقابل لایولی را 
بــازی می کرد. اکران این فیلم، که بر اســاس 
رمانی به همین اســم ساخته شده، با استقبال 
قابل‌توجهی روبه‌رو شــد و فروش بسیار خوبی 

را رقم زد. از سوی دیگر چون داستان فیلم در 
مورد خشونت‌های خانگی است، جامعه نسبت 

به آن حساسیت زیادی نشان داد. 
مدتی پس از اکران فیلم بود که حواشی آغاز 
شد. در ابتدا مردم به بی توجهی بلیک لایولی 
به موضوع حساس فیلم و تبلیغ برندهای مربوط 
به خود در طول اکران نقد وارد کردند و حمایت 
بالدونی از زنان آســیب دیده را مورد ستایش 
قرار دادنــد.  در همین گیر و دار بود که بلیک 
لایولی از طریق نیویورک تایمز یادداشتی را در 
اختیار عموم مردم قرار داد که در آن به تعرض 
و آزار جنسی خودش در طول فیلم برداری فیلم 

توسط جاستین بالدونی اشاره کرده بود.
با شــروع حمله ها از دو طــرف بالدونی هم 
در مقابــل اخبار را دروغ اعلام کرد و در این جا 
بود که لایولی اتهامات تازه ای را به جاســتین 
بالدونی زد. اتهام او نه‌فقط آزار جنســی، بلکه 
»سوء‌استفاده آگاهانه از قدرت و کمپین تخریبی 
برنامه‌ریزی‌شده« بود. این ادعاها، به‌سرعت تیتر 

اول رسانه‌ها شدند.
بلیک لایولی و جاستین بالدونی

لایولی ادعا کرد کــه بالدونی در جریان یک 
همکاری ســینمایی، رفتاری فراتر از مرزهای 
حرفه‌ای داشته و به‌طور سیستماتیک با انتشار 
اخبار کذب در پی تخریب شــخصیت او بوده 
است. این شکایت به‌شدت در فضای رسانه‌ای 
و میان طرفداران دو بازیگر دوقطبی ایجاد کرد.

دفاعیات و روایت متقابل
بلافاصله پس از علنی‌شدن شکایت، جاستین 
بالدونی با انتشــار بیانیــه‌ای عمومی، تمامی 
اتهامــات را رد کــرد. او ادعا کرد کــه روابط 
حرفه‌ای‌اش با لایولی همیشــه در چهارچوب 
قانونی و محترمانه بوده و انگیزه‌ی لایولی از این 
شکایت، »نارضایتی‌های شخصی و رقابت‌های 

شغلی« بوده است.

بالدونی همچنین مدعی شــد که لایولی در 
تلاش اســت از فضای احساسی جنبش می‌تو 
برای سوءاســتفاده و اعمال فشار استفاده کند؛ 
مسئله‌ای که بســیاری از منتقدان جنبش در 

سال‌های اخیر به آن اشاره داشته‌اند.
انتشــار این اخبار ضد و نقیض در شرایطی 
بود که در فضای مجــازی برخی خبرنگاران و 
فعالان این حوزه اعتقاد داشتند لایولی با ایجاد 
این زمینه می خواهد شرایطی را رقم بزند که 
ساختن فیلم دوم »ما تماش می‌کنیم« به دست 

خودش و همسرش رایان رینولدز بی‌افتد.
شــرایط در  فضای مجازی به حدی بر علیه 
این زوح مشــهور بود که برای اولین بار بلیک 
لایولی بخش کامنت های صفحات مجازی خود 

را مسدود کرد. 
واکنش‌ها، افشاگری‌ها و روایات متناقض

با بالا گرفتن بحث‌ها، برخی دیگر از اعضای 
پــروژه‌ای که منبع این اختلاف بوده، به‌صورت 
ناشــناس به رســانه‌ها گفتند کــه تنش‌های 
شــدیدی میان این دو در جریان تولید وجود 
داشــته. اما هیچ‌کدام به‌طور رسمی حاضر به 

شهادت نشدند.
از سوی دیگر، بعضی منابع نزدیک به لایولی 
اظهار داشتند که رفتار بالدونی تنها محدود به او 
نبوده و دیگران نیز شاهد رفتارهای غیراخلاقی 
او بوده‌اند. اما نبود شواهد مستند، این ادعاها را 

در وضعیت مبهمی قرار داده است.
در همین حال گروه وکالت جاستین بالدونی 
به صورت صریح در رســانه ها اعلام کردند که 
بدون شک این پرونده آسیبی به او نخواهد زد و 

همه چیز در این مورد دروغ است.
قابل توجه اســت که اطرافیان لایولی، مانند 
تیلور سوئیفت که از قدرت زیادی برای کنترل 
فضای مجازی برخوردار است و دوستی قدیمی 
با لایولی دارد هیچ حمایتی از این بازیگر نشان 
نداد. این ها در شرایطی بود که او پخش شدن 

آلبوم جدید ســلنا گومز را در یک اســتوری 
اینســتاگرامی تبریک گفــت. همین موضوع 
باعث شد شــایعات اخاذی لایولی و همسرش 
از بالدونــی پررنــگ تر از قبــل تیتر فضاهای 
مجازی باشد.  پرونده اکنون به دادگاه کشیده 
شده و هر دو طرف در حال گردآوری شواهد و 
دفاعیات حقوقی هستند. هیچ حکم نهایی صادر 
نشده و پیش‌بینی نتیجه دشوار است. اما یک 
نکته روشن است: این ماجرا صرفاً یک دعوای 
شخصی نیست، بلکه بازتابی از چالش‌هایی است 

که فرهنگ امروز با آن روبه‌روست.
بلیک لایولی و جاستین بالدونی

در تازه‌ترین واکنش، منابع نزدیک به بالدونی 
اعلام کرده‌اند او قصد دارد در آینده‌ای نزدیک 
همه‌چیز را به‌طور عمومی و شفاف توضیح دهد. 
در مقابــل، تیم حقوقی لایولی تاکید کرده که 
واقعیت به اندازه‌ی کافی روشن است و نیازی به 

نمایش‌های رسانه‌ای ندارد.
پرونده‌ی بلیک لایولی و جاســتین بالدونی 
بیش از هر چیز نشان‌دهنده‌ی شکنندگی مرزها 
در عصر رسانه، جنبش‌های اجتماعی و روابط 
حرفه‌ای اســت و باعث شــده است در فضای 
مجازی فعالان در این مورد بحث کنند که شاید 
وقت آن رسیده که نه‌تنها به حمایت از قربانیان 
آزار ادامه دهیم، بلکه برای تشــخیص دقیق‌تر 
حقیقت، ابزارهای اخلاقی، قانونی و رســانه‌ای 

خود را نیز بازبینی کنیم.
بازخوانی جنبش Me Too: از قدرت تا 

بحران
جنبش Me Too با اهداف مشخصی برای 
حمایت از زنان آسیب دیده همواره با یک سوال 
مهم رو به رو بوده است؛ اگر حقیقت در هاله‌ای 
از احساسات، رسانه و قضاوت‌های عمومی گم 

شود، چه بلایی سر عدالت می‌آید؟
پرونده لایولی و بالدونی شاید یکی از مهم‌ترین 
نمونه‌هایی باشد که این سوال را از نو زنده کرده 

است. وقتی نمی‌توان به‌راحتی مرز میان قربانی 
و متهم، حقیقت و دروغ، خشونت و سوء‌تفاهم 
را تعیین کرد، جامعه چگونه باید قضاوت کند؟

جنبش MeToo و انحرافات آن
آغاز رســمی جنبش MeToo در ســال 
۲۰۰۶ توســط تارانا بورک آغاز شد و در ابتدا 
به‌منظور حمایت از زنان سیاه‌پوســتی بود که 
در معرض آزار جنسی قرار گرفته بودند. اما در 
اکتبر ۲۰۱۷، با انتشار گزارش‌هایی مبنی بر آزار 
جنسی هاروی واینستین، تهیه‌کننده برجسته 
هالیوود، این جنبش بــه یک جنبش جهانی 
تبدیل شد. به دنبال این رویداد، بسیاری از زنان 
دیگر، از جمله بازیگران مشهور همچون آلیسا 
 MeToo میلانو، صدای خود را بلند کردند و
را به‌عنوان ابزاری برای افشاگری علیه متجاوزان 
جنسی در دنیای هالیوود و سایر صنایع معرفی 
کردند. در ابتدا، جنبــش Me Too با هدف 
حمایت از زنان قربانی آزار جنســی، به‌ویژه از 
طریق شــبکه‌های اجتماعی، انتشار پیدا کرد. 
در ابتدا، این جنبش با حمایت گســترده‌ای از 
سوی بسیاری از فعالان اجتماعی و هنرمندان 
مواجه شــد. رز مک‌گوان، اوما تورمن و اشلی 
جاد، از جمله شخصیت‌هایی بودند که تجربیات 
خود را از آزار جنســی به اشــتراک گذاشتند. 
این افشــاگری‌ها به ســرعت موجب تغییرات 
شگرفی در هالیوود شد، که یکی از پیامدهای 
آن اخراج افرادی چون کوین اسپیســی و مت 
لائر از پروژه‌های سینمایی و شغلی‌شان بود. با 
گذشت زمان، جنبش MeToo با چالش‌هایی 
مواجه شد که منجر به بحث و جدل‌های زیادی 
در مورد صحت و ســقم اتهامات شد. در برخی 
موارد، اتهامات بدون شواهد کافی مطرح شده و 
این موجب نگرانی‌هایی در مورد سوءاستفاده از 
جنبش برای مقاصد شخصی یا اخاذی گردید. 
یکی از این نمونه‌ها، پرونده معروف جانی دپ و 

امبر هرد است.  

»می‌تو« مرز اخلاق و قدرت را گم می‌کند؟

چه بر سر جنبش اخلاقی 
در سینما آمد؟

1/511اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360306012014710 هیات اول 1403-1299 موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
محمد زمان صمدی فرگی به شناسنامه شماره 38 کد ملی 0902198459 
صادره کاشمر فرزند حسین در ششدانگ یکباب باغ به مساحت  99/14476 
متر مربع  ، پلاک ثبتی  61 اصلی واقع در بخش  3 حوزه ثبت ملک کاشمر 
خریداری از مالک رسمی معصومه نظری  محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 16/01/1403. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

31/01/1404 م.الف874                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

2/511اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360306012014637 هیــات اول کلاســه 1403-1208 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم الهام معلمی کسرینه به شناسنامه شماره  14542کد ملی 
0902482645 فرزند نعمت اله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت 1843 متر مربع  ، پلاک ثبتی 1072 فرعی از 61 اصلی واقع در 
بخش 3  حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک رسمی  آقای حسین 
داودی محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 

فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 
16/01/1404. تاریخ انتشار نوبت دوم: 31/01/1404 م.الف511                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

3/511اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360306012014633 هیات اول 1403-1313 موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم بی 
بی فاطمه رحیمی تربقان به شناسنامه شماره 207 کد ملی 0901076295 
فرزند سید علی در ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت 69/153 متر 
مربع  ، پلاک ثبتی 3 فرعی از 1335 اصلی واقع در بخش یک شهرســتان 
کاشمر خریداری از مالک رسمی معصومه صنعتی بهاباد محرز گردیده است.

لــذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 16/01/1404. تاریخ 
انتشار نوبت دوم: 31/01/1404 م.الف 511                                                 
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

4/511اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360306012014697 هیات اول کلاسه 1403-1153 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای حسین صلاحی به شناسنامه شماره 43 کد ملی 0902013939 فرزند 
محمدرضا در ششدانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت  20/4002 متر 
مربع  ، پلاک ثبتی523 فرعی از 58 اصلی واقع در خراســان رضوی بخش 
3  حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی آقای حسین صلاحی 
محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو مــاه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 
16/01/1404. تاریخ انتشار نوبت دوم: 31/01/1404 م.الف880                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر
5/511آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 140360306011011762 مورخه 13/11/1403هیات 
قانون مذکورمســتقر در ثبت ســبزوار تصرفــات مالکانــه و بلا معارض 
زهره اســمعیلی خوشــمردان   به ش ش 0780406397 وشــماره ملی 
0780406397 صادره از ســبزوار  فرزند قاســم در ششــدانگ یک  باب 
ســاختمان به مساحت 71/117 مترمربع قســمتی پلاک 37فرعی از یک 
اصلی واقع در بخش3ســبزوار خریداری مع واسطه از محل مالکیت رسمی 
مالکیت عباس معمارزداه تاییــد ورای خود را باحدود ذیل صادر می نماید   
محرزگردیده اســت . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  
اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشــار نوبــت اول  آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود راه به این اداره تســلیم وضمــن اقامه دعوی از طریق مراجع 
قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.در صورت 
انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر 

خواهد شد . مالف 336/403
تاریخ انتشار نوبت اول 16/1/1404

تاریخ انتشار نوبت دوم31/01/1404 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی
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17/511آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

نظــر به دســتور مــواد 1 و3 قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رســمی مصوب 20/9/1390 و برابر رای شماره 
140360306008009004مــورخ 27/11/1403 هیــات  تعیین تکلیف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای اســماعیل بهمدی به شناسنامه شماره 
665 کدملی 1061839364  صادره نیشابور فرزند  ذوالفقار  مورد تقاضا و 
انتقال از محل مالکیت  مشاعی متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به 
مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 49/925 متر مربع  
در قسمتی از پلاک شماره 205 فرعی از 127 اصلی واقع در خراسان رضوی 
بخش 6 حوزه ثبت ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده است، لذا به موجب 
ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز 
از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی 
تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 

محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: 

16/01/1404. تاریخ انتشار نوبت دوم: 31/01/1404 م.الف5808 
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

13/511آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360306011011762 مورخه 13/11/1403هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض قاسم قلعه 
نوی   به ش ش 1580 وشماره ملی 0790973758 صادره از سبزوار  فرزند 
رجبعلی در ششدانگ یک  باب ســاختمان به مساحت 75/206 مترمربع 
قســمتی پلاک 229فرعی از 5 اصلی واقع در بخش3سبزوار خریداری بلا 
واسطه از محل مالکیت رسمی مالکیت رجبعلی قلعه نویی تایید ورای خود 
را باحدود ذیل صادر می نماید   محرزگردیده اســت . لذا مراتب به منظور 
اطلاع عمــوم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ 
انتشــار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم 
وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم 
دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض 

سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 339/403
تاریخ انتشار نوبت اول 16/1/1404

تاریخ انتشار نوبت دوم31/01/1404 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

15/511اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140360306015007240 هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک  تایبــاد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
حسین منصورنیا به شناسنامه شماره 37 کد ملی 0749343486 صادره 
تایباد فرزند نظر محمد در ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت  
20126 متر مربع  پلاک شماره 722 فرعی از 148 اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش حوزه ثبت ملک تایباد و از محل قســمتی از مالکیت کامبیز 
اسکندری مشهد ریزه و قسمتی از پلاک محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
مالکیت صادر خواهد شــد. تاریخ انتشــار نوبت اول: 16/01/1404. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 31/01/1404 م.الف1065
 رسول طاهری زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد

اســتاندار خراسان رضوی 
گردشگری  توسعه  گفت: 
و  تاریخــی  طبیعــی، 
زیارت  مکمل  ســامت، 
در مشــهد خواهــد بود و 
مانــدگاری زائــر را افزایش 

می‌دهد. 
به گــزارش خبرنگار صبح 
امروز، غلامحســین مظفری 
روز گذشــته در نخســتین 
نشست خبری که به مناسبت 
روزجهانی بناها و محوطه‌های تاریخی در بازار 
تاریخی فرش مشــهد برگزار شد، با بیان این 
مطلب در پاســخ به پرسش رســانه‌ها درباره 
گردشــگری، اظهار کرد: مشهد با وجود بارگاه 
امام رضا)ع(، قطب زیارت اســت اما باید تنوع 
برنامه‌ها برای زائران بیشتر شود. زائران تنها یک 
یا دو ساعت به زیارت اختصاص می‌دهند و باید 
برای سایر ساعات سفر آن‌ها نیز برنامه داشت. 

اســتاندار خراســان رضوی افزود: خراسان 
دارای ۲۲۰۰ مــکان تاریخی، ۶۳ موزه فعال 
و قطب مهم گردشــگری ســامت اســت، 
ایــن اســتان ظرفیت‌های مهمــی در حوزه 
گردشــگری طبیعی، تاریخی و سلامت دارد 
که می‌تواند مکمل گردشــگری زیارت باشد، 
باید اقتصاد شهرستان‌های استان از ظرفیت 
حضور زائران بارگاه ملکوتی حضرت رضا بهره 

مند شوند. 
 مظفری با بیان این کــه براین باورم که هر 
مسئولی با پذیرش مسئولیت، یک برنامه مدون 
و تدوین‌شده دارد و طبیعتاً هیئت دولت نیز بر 
همین مبنا به استانداران رأی اعتماد می‌دهد، 
گفت: من نیز برنامه خود را در دولت ارائه دادیم 
و خوشــبختانه دولت محترم به اتفاق آرا رأی 

اعتماد داد. 
او با اشــاره بــه اهمیت بررســی تجربیات 
پیشینیان افزود: در هفته‌های نخست تصدی 
مسئولیت، با تمامی اســتانداران سابق گفتگو 
کردم و از برنامه‌ها و دیدگاه‌های آن‌ها استفاده 
کردم. بخشی از آن برنامه‌ها اجرا شده و بخشی 

دیگر نیازمند تلفیق و عملیاتی‌سازی است. 
قطار برقی و سریع‌السیر دو پروژه مجزاست 

مظفری با تأکید بر شفاف‌ســازی پروژه‌های 
حمل‌ونقل ریلی گفت: قطار برقی و سریع‌السیر 
دو پروژه مجزا هستند. قطار برقی مسیر فعلی 
را ارتقاء می‌دهد، در حالی که قطار سریع‌السیر 
مبتنی بر فناوری جدید و مسیر مجزاست. این 

دو پروژه هیچ‌گاه با هم ادغام نشده‌اند. 
استاندار خراسان رضوی افزود: در این شش 
ماهی که در خدمت شــما هســتم، در استان 

خراسان رضوی پنج جلسه کارشناسی مفصل 
با معاون رئیس‌جمهور، رئیس سازمان مدیریت، 
وزارت راه و پیمانــکاران )که بخش عمده آن 
قرارگاه خاتم‌الانبیا بوده( و طرف‌های خارجی و 
داخلی برگزار شده تا با توجه به اهمیت این دو 

پروژه زیرساختی اصلی، کار سرعت گیرد.  
مظفری خاطرنشان کرد: در ایران تنها مسیری 
که قطار سریع‌الســیر از نظر اقتصادی توجیه 
دارد، مسیر مشهد-تهران است و خوشبختانه 
پروژه کاملاً مشخص و روشن است. امسال برای 
نخستین بار در ردیف بودجه برای مطالعه آن 
اعتبار در نظر گرفته شــده است. متأسفانه در 
طول سال‌های گذشته برای مطالعه این پروژه 
بودجه‌ای نداشتیم، البته یک مطالعه غیراصولی 

انجام شده بود. 
تخصیص اعتبار برای مطالعات قطار 

سریع‌السیر مشهد-تهران 
او از تخصیص اعتبــار در ردیف بودجه برای 
نخستین بار جهت مطالعات قطار سریع‌السیر 
مشــهد-تهران خبــر داد و افــزود: در دولت 
سیزدهم، با رویکردی یکپارچه و هماهنگ در 
استان، پروژه‌های زیرساختی مهم به سرعت در 

حال پیشرفت هستند. 
استاندار خراسان رضوی اظهارکرد: ما پیش از 
هر چیز در استان خراسان رضوی باید به توسعه 
زیرساخت‌های استان بپردازیم؛ زیرساخت‌هایی 
که امروز به شــدت دچار بحران هســتند. این 
موضوع را در یک جمع صمیمانه مطرح می‌کنم 
و بــا تلاش مجدانــه و جهادی بایــد برای به 

سرانجام رساندن این مهم اقدام کنیم. 
مظفری با بیان اینکه ۲۱ ســال از ســاخت 
آزادراه مشهد-باغچه گذشته و هنوز همان ۳۸ 
کیلومتر آزادراه را در استان داریم افزود: این در 
حالی‌ست که طول آزادراه‌های کشور از ۳۰۰۰ 
کیلومتر فراتر رفته اما سهم خراسان رضوی فقط 
یک درصد است. و این برای مشهد و خراسان 
که سالانه یک سوم جمعیت کشور به آن سفر 
می‌کنند، یک نقص زیربنایی محسوب می‌شود.  
استاندار خراســان رضوی با بیان اینکه ما 
به هر حال در کریدورهــای اصلی اقتصادی 
کشــور، هــم در بخش ریلی و هــم جاده‌ای 
در مســیر شــرق به غرب و شمال به جنوب 
واقع شــده‌ایم، گفت: در همین فاصله شش 
مــاه، لازم اســت از نماینــدگان مجلس، به 
ویژه نمایندگان شهرهای مذکور، تشکر کنم. 
تفاهم‌نامه‌هایی برای احداث چهار قطعه بزرگ 
راه آهن خواف-مشهد و خواف-مرکز استان با 
پیمانکاران و شــرکت‌های بزرگ معدنی امضا 
شــده و این پروژه‌ها با سرعت در حال انجام 
است. مسیر ســرخس از مسیرهای اصلی به 

شــمار می‌رود و لطف‌آباد به عنوان یک مرز 
بزرگ و فعال، وضعیت مناسبی ندارد. 

مظفری با اشــاره به ظرفیت‌های همسایگان 
استان اظهار کرد: در سفرهای اخیر به ازبکستان 
و پاکستان، ظرفیت‌های قابل توجهی شناسایی 
شد. تجار ما در این کشــورها با همراهی اتاق 
بازرگانی مذاکرات مؤثری داشتند. طی دو ماه 
گذشته، تفاهم‌نامه‌ها و قراردادهای مهمی امضا 

و بخشی از آن‌ها اجرایی شده‌اند. 
ترکیب اقتصاد بخش خصوصی با ظرفیت 

دیپلماسی کشورهای همسایه 
او افزود: بخش خصوصی در خراسان رضوی، 
۹۰ درصد اقتصــاد را پیش می‌بــرد. اگر این 
ظرفیت را با دیپلماســی همســایگی ترکیب 
کنیم، می‌توانیم به نتایج فوق‌العاده‌ای برسیم. 
علاقه‌مندی مردم پاکستان و کشورهای آسیای 
میانه به مشهد، فرصت بزرگی است که باید از 

آن استفاده کنیم. 
استاندار در پاســخ به خبرنگاری با اشاره به 
پروژه پدیده شــاندیز گفت: این پــروژه ۲۰۰ 
هزار ســهامدار دارد و نمی‌توان آن را بلاتکلیف 
گذاشــت. تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام اولویت 
ماست؛ از جمله مشهدمال، تله‌کابین ارتفاعات 
جنوبــی مشــهد، کارخانه آذرمینــای جام، و 
طرح‌هایی ســرمایه‌گذاری در خــواف و دیگر 

شهرستان‌ها در اولویت قرار دارد. 
او همچنین بر اهمیت کشاورزی نوین و عبور 
از آبیاری قطره‌ای به گلخانه‌های هیدروپونیک 
تأکید کرد و گفت: باید آب شرب را از کشاورزی 
جدا کرد و ارزش آب در استان را بیش از پیش 

شناخت. 
ظرفیت منطقه ازاد دوغارون و اتباع افغانستانی 
اســتاندار خراســان رضــوی دربــاره اتباع 
افغانستانی گفت: در حال حاضر روزانه تا ۳ هزار 
نفر با ویزا وارد خراسان رضوی می‌شوند و حدود 
۴۰۰ هزار تبعه به‌طور رسمی در استان سکونت 
دارند، طرح انســداد مرزهای شــرقی در حال 
اجراست و تاکنون ۶۰ کیلومتر از این دیوارکشی 

به پایان رسیده است. 
مظفری منطقه آزاد دوغارون را بستر مهمی 
برای جذب ســرمایه‌گذاری داخلی و خارجی 
دانست و تأکید کرد: توسعه اقتصادی دو سوی 

مرز به امنیت پایدار خواهد انجامید. 
بحران ناترازی انرژی جدی است 

استاندار خراسان رضوی در پاسخ به پرسشی 
درباره ناترازی برق گفت: ما در کشور ۱۸ هزار 
مگاوات کســری برق در کشور داریم. خراسان 
با تولید ۵۰۰۰ مگاوات، شــرق کشور را تأمین 
می‌کند. اما در شــبکه سراسری، بحران جدی 

است. 

مظفــری درباره علت بروز مشــکل ناترازی 
انرژی اظهار کرد: این مشکل از زمانی آغاز شد 
که بنده و همکارانم در مجلس هفتم، یک روز 
صبح ساعت شش و نیم، مصوبه‌ای را در کمیته 
اقتصادی کمیسیون بودجه گذراندیم و در آنجا 
بحث تثبیت قیمت‌هــا را به مردمی که ادعای 
حمایت از آن‌ها را داشتیم، تحمیل کردیم. این 
نقطه آغاز یک اتفاق بد بود. بدون هیچ تعارفی، 
دخالت اقتصاد در سیاست به اسم عیدی دادن 
به مردم با عدم افزایش قیمت‌ها، زیرساخت‌های 

کشور را دچار بحران کرد. 
او ادامه داد: در این بیســت و چند سالی که 
از آن موضوع می‌گذرد، متأسفانه به تدریج این 
شرایط را به کشور تحمیل کردیم و امروز ثمره 

آن تصمیم را به مردم هدیه می‌دهیم.  
استاندار خراسان رضوی با اشاره به آغاز قطعی 
برق در روزهای گذشــته گفت: قطعاً در سال 
جاری نیز با مشــکلات جدی مواجه خواهیم 
بود و خسارات سنگینی به بخش‌های صنعت، 
خدمات و کشاورزی کشور وارد خواهد شد. هنر 
ما این است که بتوانیم این وضعیت را مدیریت 
کرده و این خســارات را به حداقل برســانیم. 
همچنین، باید از فرصت‌های فراهم شــده در 
زمینه ایجاد نیروگاه‌های خورشــیدی استفاده 
کنیم که خوشــبختانه خراسان در این بخش 

سهم خوبی دارد. 
ضرورت استفاده از ظرفیت نیروگاه های بادی 
وی خاطرنشــان کــرد: بایــد از ظرفیــت 
نیروگاه‌های بادی که خراسان با داشتن دو مسیر 
بسیار خوب و تونل باد بزرگ در مناطق خواف، 
نشــتیفان و بینالود از آن برخوردار است، بهره 
ببریم. مجوزهای صادر شــده و اقدامات انجام 
شده، ما را امیدوار می‌کند که در این زمینه به 
نتایج مطلوبی دست یابیم و این ناترازی را حل 

کنیم. 
 مظفری تاکید کرد: پیش‌بینی ما این است 
که ظرف سه سال آینده حداقل ۳ هزار مگاوات 
تولید برق از محل انرژی‌های نو داشته باشیم. 
در حال حاضر نیز حدود ۶۰ مگاوات بهره‌برداری 
شده و ۷۲۲ مگاوات در حال طی مراحل نهایی 
برای بهره‌برداری اســت که امیدواریم بتوانیم 

بخشی از کمبود را جبران کنیم. 
او ادامــه داد: البتــه این نکتــه را نیز عرض 
می‌کنم که خراســان به تنهایی و جدا از سایر 
مناطق کشــور، مشــکل حاد برق ندارد، ما در 
خراســان ۵۰۰۰ مگاوات برق تولید می‌کنیم 
و منطقه شــرق کشــور را از خراسان پوشش 
می‌دهیم و مدیریت آن با خراسان رضوی است، 
هرچند شبکه سراسری توسط کل کشور تعیین 

می‌شود. 

کمک دولت به خط سه قطارشهری مشهد 
مظفری درباره کمک دولت به قطار شــهری 
مشهد گفت: پروژه خط ۳ قطار شهری مشهد 
در حال تکمیل اســت و ما تمام تلاش خود را 
برای تأمین منابع آن، از جمله انتشــار اوراق و 

جذب کمک‌های دولتی به کار خواهیم بست. 
او با اشــاره به هزینه های بالای ساخت مترو 
در دنیا گفت: هر کیلومتر قطار شهری ۵ همت 
هزینه دارد و اســتانداری در کنار شــهرداری 

خواهد بود. 
انتصاب نخستین فرماندار زن 

مظفــری از انتصاب نخســتین فرماندار زن 
استان در دولت چهاردهم خبر داد و گفت: در 
انتصابات معاونان فرماندار تخصص اولویت دارد 
و در بخشداران نیز به جوان‌گرایی توجه داریم. با 
وزرا درباره برخی انتصابات تعامل کرده‌ایم و در 

چارچوب قانون، روند را دنبال می‌کنیم.

تشکیل کارگروه ویژه فرش 
استاندار خراســان رضوی در بخش پایان به 
ســوالات و دغدغه‌های مالــکان و بهره‌برداران 
بازار فرش مشهد پاســخ داد و به نماینده بازار 
تاریخی فرش مشــهد گفت: تشکیل کارگروه 
ویژه فرش با حضور اتحادیه و بنده، در دستور 
کار قرار می‌گیرد. اقتصاد امروز بر پایه نوآوری، 
بازارسازی و تنوع است. و باید برای اینکه فرش 
مشهد به جایگاه بی بدیلش برگردد تلاش کنیم 
و از ظرفیت‌های ملی و بین‌المللی برای احیای 

بازار فرش استفاده خواهیم کرد. 
پــروژه مرمت و احیای بــازار تاریخی فرش 
مشــهد از سال 1399 با مشــارکت شهرداری 
مشــهد و نظــارت اداره کل میراث‌فرهنگی، 
گردشگری و صنایع‌دستی خراسان رضوی آغاز 
شده و بخش زیادی از آن تاکنون مرمت و احیا 

شده است. 
این بازار تاریخی خیابان خسروی را به حرم 
مطهر رضوی متصل می‌کند، زائران با عبور از 
این بازار می‌توانند به حرم مطهر رضوی مشرف 

شوند.

استاندار خراسان رضوی در نخستین نشست خبری مطرح کرد: 

گردشگری مکمل زیارت در مشهد  
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6/511آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360306011011552 و11011553مورخه -هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض محمدایزی 
فرزند محمد حســن وحســین ایزی فرزند محمد بالمناصفه در ششدانگ 
یک باب کارگاه  به مســاحت 08/741مترمربع فرعی مجزا شــده از پلاک 
های13و6015 فرعی از 5 اصلی واقع در بخش3ســبزوار خریداری از محل 
مالکیت رسمی ضیاء الحق الداغی محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور 
اطلاع عمــوم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ 
انتشــار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم 
وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم 
دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض 

سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 349/403
تاریخ انتشار نوبت اول 16/1/1404

تاریخ انتشار نوبت دوم31/01/1404 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
7/511آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 140360306011011624 مورخه 08/11/1403هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض حامد کریم 
آبادی  به ش ش 0780004884 وشــماره ملی 0780004884 صادره از 
ســبزوار  فرزند ابراهیم در ششدانگ یک قطعه  باب ساختمان  به مساحت 
110 مترمربع قسمتی پلاک 371فرعی از 478 اصلی واقع در بخش3سبزوار 
خریداری مع واسطه از محل مالکیت رسمی مالکیت احمد محسنی منش  
تایید ورای خود را با حدود ذیل صادر می نماید  محرزگردیده اســت . لذا 
مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند 
از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره 
تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی 
تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول 

اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 325/403
تاریخ انتشار نوبت اول 16/1/1404

تاریخ انتشار نوبت دوم31/01/1404 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

8/511آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360306011011823 مورخه 14/11/1403هیات 
قانون مذکورمســتقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض امید 
شــکیب اصل  به ش ش 0780020626 وشــماره ملی 0780020626 
صادره از سبزوار  فرزند حسین اصغر در ششدانگ یک قطعه  باب ساختمان  
به مســاحت 69/69 مترمربع قســمتی پلاک 75فرعی از 6 اصلی واقع در 
بخش3ســبزوار خریداری مع واسطه از محل مالکیت رسمی مالکیت صفر 
علی رســتمی نژاد   محرزگردیده اســت . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم 
دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تســلیم وضمن اقامه دعوی از 
طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.

در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق 
مقررات صادر خواهد شد . مالف 330/403

تاریخ انتشار نوبت اول 16/1/1404
تاریخ انتشار نوبت دوم31/01/1404 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
9/511آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 140360306011011857 مورخه 15/11/1403هیات 
قانون مذکورمســتقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض عزت 
عباسی   به ش ش 55 وشماره ملی 0792630009 صادره از سبزوار  فرزند 
حسن در ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت 26/85 مترمربع قسمتی 
پلاک 98فرعی از 7 اصلی واقع در بخش12ســبزوار خریداری مع واسطه از 
محل مالکیت رسمی مالکیت علی اکبرقاسمی سبزوار  تایید ورای خود را با 
حدود ذیل صادر می نماید  محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع 
عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت 
اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه 
دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت 
ارائه نمایند.در صــورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند 

مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 337/403
تاریخ انتشار نوبت اول 16/1/1404

تاریخ انتشار نوبت دوم31/01/1404 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

10/511آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360306011011125 و11011126مورخه -هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض علی 
اصغر حبیبی فرزند حسن وافسانه بیدخوری فرزند علی اکبر  بالمناصفه 
در ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت 32/72مترمربع فرعی مجزا 
شــده از پلاک قســمتی از 125 فرعی از 5 اصلی واقع در بخش3سبزوار 
خریداری از محل مالکیت رسمی حسین عباسی  محرزگردیده است . لذا 
مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می 
توانند از تاریخ انتشــار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه 
به این اداره تســلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت 
یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت 
مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد 

. مالف 333/403
تاریخ انتشار نوبت اول 16/1/1404

تاریخ انتشار نوبت دوم31/01/1404 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

12/511آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360306011011828 مورخه 14/11/1403هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض فاطمه 
کلاغوری    به ش ش 702 وشــماره ملی 0791111113 صادره از سبزوار  
فرزند ابراهیم در ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت 60/119 مترمربع 
قسمتی پلاک 418فرعی از 162 اصلی واقع در بخش3سبزوار خریداری مع 
واسطه از محل مالکیت رسمی مالکیت رجبعلی خاک  تایید ورای خود را با 
حدود ذیل صادر می نماید  محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع 
عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت 
اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه 
دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت 
ارائه نمایند.در صــورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند 

مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 331/403
تاریخ انتشار نوبت اول 16/1/1404

تاریخ انتشار نوبت دوم31/01/1404 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

این روزهــا اغلب قرص‌های لاغری و چربی 
ســوزی که در عطاری‌ها دســت به دســت 
می‌شوند مجوزی از وزارت بهداشت و سازمان 
غذا و دارو ندارند و عوارض جبران ناپذیری به 

جا می‌گذارند.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از 
مهر فقط یک قرص بود که قرار بود چند کیلو 
اضافه وزن را آب کند. فقط یک بسته کوچک 
با برچسب‌های رنگارنگ اما با وعده‌های بزرگ: 
»لاغری تضمینی، بدون بازگشــت«. اما برای 
خیلی‌ها، این »فقط یک قرص«، تبدیل شــد 
به کابوس شــبانه، بســتری در بیمارستان، 

اضطراب‌های بی‌پایان، و حتی مرز جنون.
مسئله آنجا خطرناک شد که پشت پرده این 
قرص‌ها گره خورده بود به مواد مخدر! ماده‌ای 

به نام »آمفتامین«.
شــاید حالا که نامش را شــنیدند باورش 
برایشان سخت باشد که بدانند آمفتامین بعد 
از حشــیش و شیشــه، پرمصرف‌ترین مخدر 
محرک به‌خصــوص در میان جوانان اســت 
که می‌تواند به شــدت روی سلامت جسم و 
روان افراد تأثیر گذاشــته و وابستگی شدید 
ایجاد کند؛ ایــن ماده مخدر به طرق مختلف 
و غیرقانونــی با قیمتی ارزان و به آســانی در 
دسترس بوده و حالا سر از قرص‌های لاغری 

در آورده است.
در ادامه روایت کســانی که قربانی وسوسه 
لاغری فوری شــدند را می‌خوانید؛ قرصی که 
در پسِ ظاهر ساده‌اش، آمفتامین نهفته است. 
ماده‌ای محرک و وابسته‌ساز که راه را به سمت 

تاریکی باز می‌کند
این روزهــا اغلب قرص‌های لاغری و چربی 
ســوزی که در عطاری‌ها دســت به دســت 
می‌شوند، مجوزی از وزارت بهداشت و سازمان 
غــذا و دارو ندارند و در ترکیبات بســیاری از 
آن‌ها مثل آمفتامین یا همان شیشــه که به 

شدت اعتیاد زا است یافت می‌شود.
از رؤیای لباس عروس تا کابوس قرص‌های 

لاغری
مریم یکی از قربانیان همین قرص کوچک 
به ظاهر بــدون عوارض اســت، دختری ۲۷ 
ســاله؛ چند ماه مانده به مراسم عروسی‌اش 
تصمیم می‌گیرد به اصطلاح، در بهترین فرم 
ممکن جلوی مهمون‌ها حاضر شود، دغدغه‌ای 
که شــاید برای خیلی از دخترها قابل درک 
باشــد؛ اما چیزی که بــرای مریم فقط یک 
تصمیم ساده به‌نظر می‌آمد، خیلی زود به یک 

بحران جدی تبدیل شد.
مریم می‌گوید همه چیز از یک جست‌وجو 
در فضای مجازی شــروع شد. پیجی که ادعا 
می‌کــرد قرص‌های لاغری‌اش گیاهی و بدون 
عوارض است. در دو هفته ۷ کیلو کاهش وزن 

به دنبال دارد، بدون رژیم و ورزش!
شــروع به مصرف قرص‌ها کرد و همه چیز 
خیلی حرفه‌ای به‌نظر می‌رسید. در هفته اول 
وزنش کم شد، اما هرچه پیش رفت احساس 
بی‌خوابی، بی‌قراری به سراغش آمد تا اینکه با 
تپش قلب شدید و حمله قلبی ناگهانی پایش 

به بیمارستان رسید.
بعضی روزها نمی‌توانســت ســر کار برود 
و بدتــر از همــه این بود که بــدون قرص‌ها 

نمی‌توانست زندگی کند؛ حس می‌کرد بدنش 
به آن‌ها وابسته شده است. اگر یک روز مصرف 
نمی‌کرد حالش بد می‌شــد؛ در نهایت، وقتی 
حال جســمی و روانی‌اش خیلی وخیم شــد 

تصمیم به خودکشی گرفت.
دکتر از مریم تســت اعتیــاد گرفت، مریم 
نمی‌توانســت باور کند که جــواب اعتیادش 
مثبت شده است و حالا به جای تالار عروسی 

باید به دنبال کلینیک ترک اعتیاد باشد.
از ورزش و تناسب اندام تا مراکز ترک اعتیاد

عجله برای لاغری کار دســتش داد؛ اضافه 
وزنش باعث شد تا مسیرش را درست انتخاب 
کند، به نزدیک‌ترین باشــگاه رفت و ثبت نام 
کرد. مربی گفت کمــی اضافه وزن داری که 
با ورزش و رژیم غذایی شش ماهه به تناسب 

اندام می‌رسی.
چند روزی نگذشــته بود که یکی از اعضای 
باشگاه قرصی را معرفی و ادعا کرد که گیاهی 
است و طی سه ماه او را به هدفش می‌رساند؛ 

بدون هیچ عوارضی!
مصرف دارو شــروع شد؛ دو هفته اول همه 
چیــز خوب بود امــا کم کم ورق برگشــت؛ 
بابک آرام تبدیل به یک فرد پرخاشــگر شده 
بود که خیلی زود عصبی می‌شــد، شــب‌ها 
درست نمی‌توانســت بخوابد و موقع خواب و 
هنگام تمرین به شدت تپش قلب می‌گرفت و 
اوایل تمرین‌ها قفسه سینه‌اش تیر می‌کشید، 
موهایش شروع به ریزش کرده بود، احساس 
افســردگی داشــت و هر چه جلوتر می‌رفت 
نتیجــه‌ای نمی‌گرفت و فقط داشــت لاغرتر 
از دیروز می‌شــد؛ به همین دلایل خودش را 

باخته بود.
با اینکــه مصرف قرص را قطع کرده بود اما 
تمام بدنش شروع به لرزش کرد! کار به پزشک 
رسید و نتیجه آزمایش شوکه کننده بود. بابک 
در مسیر اعتیاد ناخواســته قرار گرفته بود و 

حــالا باید برای درمان راهــی کلینیک ترک 
اعتیاد می‌شد.

داروهای لاغری گاهی عامل افزایش وزن 
هستند

آرش انیســیان مدیــرکل اقتصــاد درمان 
ســازمان نظام پزشــکی با اشــاره به برخی 
داروهای لاغری کــه عاملِ افزایش وزن را در 
بدن رفــع می‌کند، می‌گوید برخی داروها نیز 
عارضه جانبی در پی داشــته که کاهش وزن 
یکی از این عوارض اســت. این داروها شامل 
موارد غیرمجــاز و روان گردان هســتند که 
متابولیســم و سوخت و ســاز بدن را افزایش 

داده و منجر به کاهش وزن می‌شوند.
وی از عوارض جانبی بسیار این داروها سخن 
گفت کــه در بلند مدت آســیب‌های جبران 
ناپذیری در پی خواهد داشــت. بازار عرضه و 
تقاضا تعیین کننده اســت و متأسفانه نقش 
آفرینان غیر رســمی هم در کشور بسیارند؛ 
همچنین برخی فروشندگانِ داروهای گیاهی، 
کاردان‌ها و صاحبان داروخانه‌ها از جمله توزیع 
کنندگان غیر مجاز هســتند و ســایت‌های 
فروش آنلاین هم از این دســته‌اند که نظارت 

جدی بر آنها صورت نمی‌گیرد.
وی دربــاره محتوای ایــن دارو و قرص‌ها 
توضیــح می‌دهد: مهم‌ترین مــاده آمفتامین 
و روان گردان‌ها هســتند کــه باعث افزایش 
سوخت و ساز بدن می‌شوند و وابستگی به بار 
می‌آورد که چالش‌های جدی در پی دارد ولی 

اثرات این داروها موقتی است.
با عرضه کنندگان برخورد شود

انیســیان با بیان اینکه نقــش آفرینان غیر 
مجاز بسیار هستند و بخشی از این داروها به 
صورت چمدانی وارد کشور می‌شود، می‌گوید: 
نظام پزشــکی قدرت ایستادگی در برابر اینها 
را ندارد و رفع این معضل در چارچوب کاری 

وزارت بهداشت و سازمان غذا و دارو است.

وی با بیان اینکه ســازمان نظام پزشکی در 
قالب نظارت بر اعضای خود نقش آفرینی دارد، 
ادامه می‌دهد: بحث بر سر عرضه و تقاضاست؛ 
همان طور که با وجــود هزینه‌های هنگفت 
بــرای مبارزه با مواد مخــدر، باز هم عرضه و 
توزیع آن کنترل نشده اســت. مواد مخدر با 
قانونی محکم و ســاختار نظامی، انتظامی و 
نظارتی روبرو اســت ولی باز هم کنترل نشده 
اســت. حال آنکه قانونی سخت و نظارت دائم 

در برابر قرص‌های لاغری وجود ندارد.
انیســیان در رادیو گفتگــو عنوان می‌کند: 
در بازارهــا که تقاضای بســیاری وجود دارد، 
نمی‌توان عرضه کنندگان را به راحتی کنترل 
کرد؛ بنابراین مردم باید آگاه شوند و روش‌های 
مجازی لاغریِ مجاز و بی ضرر را بشناســند. 
همه امور با قانون و برخوردهای شــدید قابل 
نظارت نیســت؛ بلکه باید با عرضه کنندگان 
برخورد شود؛ همچنین بسیاری فروشندگان 
قرص‌های لاغری خارج از کشــور هســتند و 
امکان دسترسی به توزیع کنندگان در کشور 

وجود ندارد.
به گزارش مهر، ســوال اساســی اینجاست 
کــه چرا بــا وجود گســترش مصــرف این 
قرص‌ها و فروش آزادانــه آنها نظارت مؤثری 
بر عطاری‌ها و فروشــندگان غیرمجاز وجود 
ندارد؟ ســازمان‌های مسئول مانند غذا و دارو 
به جای برخــورد قاطع با متخلفان، به صدور 

هشدارهای مکرر بسنده کرده‌اند.
طبق مــاده ۱۲ قانون مبارزه با قاچاق دارو، 
توزیــع داروهای غیرمجاز حبــس و جریمه 
ســنگین دارد. پس چرا عطاری‌های متخلف 
همچنان با افتخار شیشه را به نام »چربی‌سوز« 
می‌فروشند؟ تا زمانی که اقدامات جدی برای 
تعطیلی شبکه‌های توزیع این قرص‌ها صورت 
نگیرد، هر روز شاهد قربانیان بیشتری خواهیم 

بود.

لاغری شیشه‌ای!

پشت پرده مصرف قرص‌های پرطرفدار
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14/511آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140360306011011791 مورخه 13/11/1403هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض محمد 
مسکنی  به ش ش 23 وشماره ملی 0795110367 صادره از سبزوار  فرزند 
خیراله در ششدانگ یک  باب ساختمان به مساحت 08/90 مترمربع قسمتی 
پلاک 76فرعی از 5 اصلی واقع در بخش3ســبزوار خریداری مع واسطه از 
محل مالکیت رسمی مالکیت زهرا وفاطمه وسکینه ومعصومه ومریم شهرت 
همگی عباسی تایید ورای خود را باحدود ذیل صادر می نماید   محرزگردیده 
اســت . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت  اعتراض 
دارند می توانند از تاریخ انتشــار نوبــت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود راه به این اداره تســلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در 
مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت 
مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . 

مالف 342/403
تاریخ انتشار نوبت اول 16/1/1404

تاریخ انتشار نوبت دوم31/01/1404 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

22/511اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140460306006000204 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای علی اصغر کریمی فرزند حسن به شماره شناسنامه 1068 
صادره از تربت حیدریه در ششــدانگ  یک دربند مغازه  به مساحت  12/27 متر 
مربع  قسمتی از پلاک شماره 132 فرعی از اراضی کوچه قاضیان پلاک 237 اصلی 
دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه  
خریداری از مالکیت رسمی متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 31/01/1404. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 15/02/1404 م.الف134 
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه
23/511آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب 20/9/1390 و برابر رای شماره  1403603060080010457 
مورخ 23/12/1403 هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی  آقای محمد 
رضا سنجرانی به شناسنامه شماره 612 کدملی 2753520356 فرزند  محمود  
مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت  مع الواســطه از مالکیت رضا جواهری به 
متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین 
محصور به مساحت 64/475 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره  17 فرعی از 
-1 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 6 حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز 
گردیده است، لذا به موجب ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و 
در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشــته باشند باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم 
و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت 
مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: 31/01/1404. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 16/02/1404 م.الف6027
 حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

24/511اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه  چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
140360306267005749 مــورخ 17/12/1403 هیــات اول موضوع قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشــهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای حســین علی رضائی فرزند غلامرضا نسبت به  ششدانگ یکباب 
مغازه به مســاحت 74/28 متر مربع، قسمتی از پلاک ثبتی 35 فرعی از -226 
اصلی واقع در اراضی ابراهیم آباد بخش 10 حوزه ثبت ملک  مشهد ناحیه چهار 
از محل مالکیت مجید رحیمی موضوع سند ذیل ثبت و صفحه 125 دفتر 79 
تائید محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شــد. تاریخ انتشار نوبت اول: 31/01/1404. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 15/02/1404 م.الف5980
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

25/511اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه  چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
140360306267005750 مــورخ 17/12/1403 هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشــهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای حســین علی رضائی فرزند غلامرضا نسبت به ششدانگ یکباب 
مغازه به مساحت 76/46 متر مربع ، قسمتی از پلاک ثبتی 35 فرعی از -226 
اصلی واقع در اراضی ابراهیم آباد  خراســان رضوی بخش 10 حوزه ثبت ملک  
مشــهد ناحیه چهار از محل مالکیت مجید رحیمی موضوع ســند ذیل ثبت و 
صفحه 125 دفتر 9 تائید محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

31/01/1404. تاریخ انتشار نوبت دوم: 15/02/1404 م.الف5978
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

26/511اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه  چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره  
140360306267004934 مــورخ 08/12/1403 هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشــهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای حسین قدرتی فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 30/5906 متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک 0 فرعی از 
57  اصلی واقع در اراضی فخر آباد خراســان رضوی بخش 10 حوزه ثبت ملک 
مشــهد ناحیه چهار از محل مالکیت  فریدون شــریف جواهری  موضوع سند 
53378 مورخ 23/01/1324 دفتر 11 مشهد محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول: 31/01/1404. تاریخ انتشار نوبت دوم: 15/02/1404 م.الف5976
 حمیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد
27/511آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
-1برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۲9743 هیــات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
کلثوم خیرآبادی فرزند محمدحسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت 50/1019 مترمربع از پلاک شماره 71 اصلی واقع در بخش 9 حوزه 
ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم فروغ اشرف تیمورتاش محرز 
گردیده اســت م الف6343.  -2 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۲9720 
هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای موســی خیرآبادی فرزند محمدحسین در ششدانگ 
یــک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 2039 مترمربع از پلاک شــماره 71 
اصلــی واقع در بخش 9 حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رســمی 

فروغ اشــرف تیمورتاش محرز گردیده است م الف 6344.  -3 برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۲9740 هیــات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زینب خیرآبادی فرزند 
محمدحسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1000 مترمربع 
از پلاک شــماره 71 اصلی واقع در بخش 9 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری 
از مالک رســمی خانم فروغ اشرف تیمورتاش محرز گردیده است م الف 6345.  
-4 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۲9721 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا 
خیرآبادی فرزند محمدحسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
3285 مترمربع از پلاک شــماره 71 اصلــی واقع در بخش 9 حوزه ثبت ملک 
نیشابور خریداری از مالک رسمی فروغ اشرف تیمورتاش محرز گردیده است م 
الف 6347.  -5 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۲9741 هیات دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
رمضانعلی خیرآبادی فرزند محمدحسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 2000 مترمربع از پلاک شــماره 71 اصلی واقع در بخش 9 حوزه 
ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم فروغ اشرف تیمورتاش محرز 
گردیده اســت م الف 6348.  -6 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۲9744 
هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای علی خیرآبادی فرزند محمدحسین در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 2039 مترمربع از پلاک شماره 71 اصلی واقع 
در بخش 9 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم فروغ اشرف 
تیمورتاش محرز گردیده است م الف 6349. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در 
دو روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیر الانتشار و در دو نوبت 
به فاصله ۱۵روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را  به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شــد. تاریخ انتشار نوبت اول:31/01/1404 

تاریخ انتشار نوبت دوم:15/02/1404
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

28/511اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آیین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمان های فاقد سند رســمی برابر رای شماره 
140360306006013795 هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید محمد 
موســوی پور فرزند سید ابراهیم بشماره شناسنامه 68 صادره از تربت حیدریه 
در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 50/167 مترمربع قسمتی از اراضی 
بهارستان پلاک -205اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک 
حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری و انتقال ملک از مالک رســمی محمد 
حبیبی صنوبری فرزند حسین و برابر رای شماره 140360306006013794 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوالفضل فیوجی فرزند علی بشماره شناسنامه 
0690798792 صادره از تربت حیدریه در ششــدانگ یکباب ســاختمان به 
مســاحت 50/176 مترمربع قسمتی از پلاک 1028 متصل به 1027 فرعی از 
اراضی منظر پلاک -132اصلی دهســتان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش 
یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری و انتقال ملک مع الواسطه از مالک 
رسمی عباسعلی عابدی منظری و برابر رای شماره 140360306006013798 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سعید راحمی کاریزکی فرزند محمد علی بشماره 
شناسنامه 0703276218 صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یکباب ساختمان 
به مساحت 77/142 مترمربع قسمتی از پلاک 122 فرعی از اراضی پلاک -233

اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت 
حیدریه خریداری و انتقال ملک از صدیقه خطیبی و مالکیت رسمی متقاضی 
محرز گردیده اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شــود و در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد.-تاریخ انتشار نوبت اول:-31/1/1404تاریخ انتشار نوبت 
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